
Aivita Kalniņa
aivita.kalnina@vzd.gov.lv

Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšana
neapbūvētai apbūves zemei



SATURS

1.Normatīvo aktu grozījumi
2.Kas ir neapbūvēta apbūves zeme
3.Funkcionālās zonas lietošanas mērķis
4.Atzīmes
5.Kadastrālās vērtības aprēķins
6.NĪLM reģistrācijas process
7. Ieguvumi
8.Citi NĪLM noteikšanas grozījumi



PIEMĒRS IKONU
IZMANTOŠANAI

Nepieciešamība pilnveidot 
kadastrālās vērtēšanas 
metodiku, tai skaitā lietošanas 
mērķu noteikšanu

Valsts kancelejas organizētais 
inovācijas laboratoriju sprints 
(2023)

Galvenā izmaiņa  - neapbūvētai 
apbūves zemei lietošanas 
mērķus noteikt izmantojot 
Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmas (TAPIS) 
datus

Grozījumu 
pamatojums

Presenter Notes
Presentation Notes
grozīt Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumus Nr. 496 «Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība»



Normatīvo aktu 
grozījumi

KADASTRĀLĀS VĒRTĒŠANAS NOTEIKUMI

KADASTRA OBJEKTA REĢISTRĀCIJAS UN KADASTRA DATU 
AKTUALIZĀCIJAS NOTEIKUMI

BŪVJU KADASTRĀLĀS UZMĒRĪŠANAS NOTEIKUMI

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶU KLASIFIKĀCIJA 
UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶU 
NOTEIKŠANAS UN MAIŅAS KĀRTĪBA
(spēkā no 31.12.2024) 

Presenter Notes
Presentation Notes
Grozījumi «Kadastrālās vērtēšanas noteikumos» (Ministru kabineta 2024.gada 17.decembra noteikumi Nr. 887 "Grozījumi "Ministru kabineta 2020. gada 18. februāra noteikumos Nr. 103 "Kadastrālās vērtēšanas noteikumi"" (24-TA-1466). Nepieciešams noteikt, kā no 2025. gada 1. janvāra aprēķinās kadastrālo vērtību (fiskālo un universālo) zemes vienībām pēc funkcionālās zonas, kuru no zemes izmantošanām (lietošanas mērķi) piemērot kadastrālās vērtības aprēķinam, kamēr jaunajiem lietošanas mērķiem nav izstrādāta cita kadastrālo vērtību bāze2.Ministru kabineta 2024.gada 17.decembra noteikumi Nr. 886 "Grozījumi Ministru kabineta 2012. gada 10. aprīļa noteikumos Nr. 263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi"" (24-TA-1330). Nepieciešams noteikt jauno lietošanas mērķu pēc funkcionālām zonām un neapbūvētas apbūves zemes atzīmju reģistrāciju no 2025. gada. 1. janvāra3. Ministru kabineta 2024.gada 17.decembra noteikumi Nr. 885 "Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 7. marta noteikumos Nr. 116 "Būvju kadastrālās uzmērīšanas noteikumi" (24-TA-545). Kadastrālo vērtību aprēķināšanai no 2025. gada 1. janvāra jāievēro nolietojuma metodikas maiņa – minētie noteikumi nosaka, ka ēkām turpmāk netiks noteikts nolietojums procentos, bet nolietojuma grupa, kas iedalīta piecās pakāpēs4. Ministru kabineta 2024.gada 17.decembra  noteikumi Nr. 884 "Grozījumi Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumos Nr. 496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība"



NILM noteikumos jauna II1. nodaļa

«Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana neapbūvētai 
apbūves zemei, kurai teritorijas plānojumā, lokālplānojumā vai 
detālplānojumā ir noteikta kāda no apbūves funkcionālajām zonām»

Kas ir neapbūvēta apbūves zeme?

Zemes vienība vai daļa no tās, atbilstoši pašvaldības teritorijas
plānojumam, lokālplānojumam vai detālplānojumam, atrodas apbūves
nozīmes funkcionālās zonās un uz zemes vienības neatrodas būve,
izņemot transformatora ēku

Presenter Notes
Presentation Notes
apbūves nozīmes funkcionālās zonās ("Savrupmāju apbūves teritorija", "Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija", "Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija", "Jauktas centra apbūves teritorija", "Publiskās apbūves teritorija", "Rūpnieciskās apbūves teritorija", "Transporta infrastruktūras teritorija", "Tehniskās apbūves teritorija"), 



Transformatoru ēkas

Ēkas tips 12510107, maza ēkas platība, liela zemes platība

Presenter Notes
Presentation Notes
TA –tehniskā apbūve



NĪLM grozījumu būtība

Kā ir Kā būs

Lietošanas mērķi Kadastra IS Funkcionālās zonas 
lietošanas mērķi 

Presenter Notes
Presentation Notes
Bija – gan īpašnieka izvēle, pašvaldība, varēja būt viens LM vai visi atļautās izmantošanas LMBūs – tikai pēc FZ. Viens NILMNILM viens no būtiskākajiem KV ietekmējošiem datiem



Turpmāk:

• Apbūvētām zemēm turpina izmantot esošo NĪLM
klasifikāciju

• Neapbūvētām zemēm NĪLM nosaka pēc TP
noteiktajām funkcionālajām zonām

• Neapbūvētai apbūves zemei NĪLM noteikšana
saglabāsies kā administratīvais akts

• TAPIS informāciju (funkcionālās zonas kods,
platība, atzīme) no pašvaldības Dienests saņems
tiešsaistes datu pārraides režīmā

Funkcionālās zonas lietošanas mērķis
Līdz grozījumiem: izmanto vienu NĪLM klasifikāciju

Piemēram - DzM, 2000kv.m., mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija, neapgūta apbūves zeme 

Presenter Notes
Presentation Notes
TP normatīvajos aktos noteiktajām funkcionālajām zonām – MK 2013.gada 30.aprīļa noteikumi Nr.240 «Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi»; 12 Funkcionālās zonas



Savietojot automatizētā režīmā TAPIS un Kadastra IS datus

Zemes vienībai pēc teritorijas plānojuma funkcionālās zonas var būt noteikti viens vai 
vairāki lietošanas mērķi

viena funkcionālā zona        viens lietošanas mērķis        viena bāzes vērtība

Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi  1

Zemes vienības 
platība, kvm 1504

Funkcionālā zonas 
nosaukums

Daudzstāvu dzīvojamās 
apbūves teritorija

Lietošanas mērķa 
kods DzD

Presenter Notes
Presentation Notes
Šķel datus no TAPIS un kadastra, ja ir vektorizēti dati.Ja nav – pašvaldība ar saviem resursiem nosaka FZLM; Piemērs: 01000720167



Ja zemes vienība atrodas vairākās funkcionālajās zonās, katrai zonai nosaka savu lietošanas mērķi un tā 
platību

divas funkcionālās zonas         divi lietošanas mērķi         divas bāzes vērtības

Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi  2

Zemes vienības 
platība, kvm 

Funkcionālā zonas 
nosaukums

Lietošanas 
mērķa kods

Datu 
šķelšanas 

rezultāts, kvm

5585

Jauktas centra apbūves 
teritorija JC 1294

Transporta infrastruktūras 
teritorija TR 4291

Presenter Notes
Presentation Notes
Piemērs: 01000710087



Piemērs - Amatciems

Faktiskā situācija Noteikts NĪLM Teritorijas plānojums

N.p.k. Zemes vienības platība, 
kvm Funkcionālā zonas nosaukums Lietošanas 

mērķa kods
Datu šķelšanas 
rezultāts, kvm

1 2555 Savrupmāju apbūves teritorija DzS 2555

Savrupmāju apbūves teritorija DzS 1207
Ūdeņu teritorija Ū 499

17082

Presenter Notes
Presentation Notes
Kadastra apzīmējums 42460090920; 42460090912



Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi  3

Zemes 
vienības 
platība, 

kvm 

Funkcionālā zonas nosaukums
Lietošanas 

mērķa 
kods

Datu 
šķelšanas 
rezultāts, 

kvm

58400

Daudzstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorija DzD 26 760

Transporta infrastruktūras 
teritorija TR 17 288

Publiskās apbūves teritorija P 10 779

Jauktas centra apbūves teritorija JC
2 590

Dabas un apstādījumu teritorija DA 983

vairākas funkcionālā zonas         vairāki lietošanas mērķi         vairākas bāzes vērtības

Presenter Notes
Presentation Notes
Piemērs: 80440050349 



Kā nosaka funkcionālās 
zonas lietošanas mērķi
mežu klātā teritorijā 

Ja zemes vienība pēc TP atrodas:

• nākotnē apbūvējamā teritorijā – NĪLM pēc 
funkcionālās zonas

• nākotnē neapbūvējamā teritorijā –
nemainās spēkā esošo NĪLM noteikšanas 
kārtība

Presenter Notes
Presentation Notes
Meža zemes, kuras atbilstoši teritorijas plānojumam atrodas nākotnē neapbūvējamā teritorijā - mežu teritorijā, dabas un apstādījumu teritorijā, lauksaimniecības teritorijā, ūdeņu teritorijā, nemainās spēkā esošo lietošanas mērķu noteikšanas kārtībaPiemērs: 01001201456



Kā nosaka lietošanas mērķi `daļēji apbūvētai  ̀
zemei 

spēkā pilsētās, ciemos, lauku teritorijās

Faktiskā situācija                                                           Noteikts NĪLM                  Funkcionālā zona

Zemes vienības platība 28983 kvm
Ēkas lietderīgā platība 4044 kvm
Reģistrēts lietošanas mērķis kods 0902 «Ārstniecības, veselības un sociālās 
aprūpes iestāžu apbūve»
Atrodas funkcionālajā zonā DzD

Presenter Notes
Presentation Notes
DzD - Daudzstāvu dzīvojamā apbūves teritorija



Kā nosaka lietošanas mērķi `daļēji 
apbūvētai` zemei

Izpēta vai drīkst apbūvēt 
atdalāmo zemes daļu atbilstoši 
TP, LP, DP; apbūves noteikumi 
var gan pieļaut, gan nepieļaut 
būvniecību atlikušajā platībā

Kombinētā situācijā lietošanas 
mērķi neapbūvētai zemes daļai 
nosaka kā apbūvētai zemei pēc 
spēkā esošās klasifikācijas

Atdalāmai zemes daļai nosaka 
funkcionālās zonas lietošanas mērķi/us. 
Ņem vērā jau apbūvētās daļas 
izmantošanu un ievēro blakus esošo 
neapbūvēto zemju noteiktos lietošanas 
mērķus, vai izsniegto būvatļauju/ 
paskaidrojuma rakstu 

Zemes vienībai varbūt viens, divi vienādi, 
vai divi un vairāki atšķirīgi lietošanas 
mērķi

1 2

3 4

Presenter Notes
Presentation Notes
Pašvaldības rīcība, ja zemes vienība ir daļēji apbūvēta



Kā nosaka lietošanas mērķi `daļēji 
apbūvētai` zemei

Zemes vienības daļa NAV 
apbūvējama 

Reģistrēts NĪLM kods 0902 
«Ārstniecības, veselības un 
sociālās aprūpes iestāžu 
apbūve»

Atrodas funkcionālajā  zonā 
DzD

NĪLM nosakāms ņemot vērā jau 
apbūvētās daļas izmantošanu, 
kods 0902

Zemes vienībai būs viens 
lietošanas mērķis

Zemes vienības daļa IR 
apbūvējama 

Ēkai piekritīgā platība  
14500kvm, iepriekš noteiktais 
NĪLM kods 0902

Atlikušā zemes daļa 14483 
kvm, – funkcionālās zonas 
lietošanas mērķis DzD

NĪLM nosakāms kods 0702, 
atbilstoši 1.pielikumam 

Zemes vienībai būs divi 
lietošanas mērķi – kods 0902 
un kods 0702

Presenter Notes
Presentation Notes
Kombinētā situācijā lietošanas mērķi neapbūvētai zemes daļai nosaka kā apbūvētai zemei pēc spēkā esošās klasifikācijas ; 0702 – 3,4,5 stāvu daudzdzīvokļu māju apbūveDzD - Daudzstāvu dzīvojamā apbūves teritorija



TAPIS vektorizētā formā ir pieejama informācija par 55% zemes vienību

• Teritorijās, kurās teritorijas plānojumi ir atbilstoši Ministru kabineta 
2013. gada 30. aprīļa noteikumiem Nr. 240 "Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi", neapbūvētām zemes 
vienībām lietošanas mērķis sakritīs ar funkcionālo zonu

• Teritorijās, kurās nav noteikumiem atbilstoši teritorijas plānojumi, 
funkcionālās zonas lietošanas mērķi neapbūvētām zemes vienībām noteiks 
pēc būtības atbilstošāko no funkcionālajām zonām

piemēram: centra apbūves teritorija => pēc FZ JC; Jaukta darījumu 
apbūves teritorija ar dzīvojamo funkciju => pēc FZ JC

Lietošanas mērķu noteikšana teritorijās, kur 
plānojums ir/nav vektorizētā formātā 

Presenter Notes
Presentation Notes
Vecie (neatbilst 240) TP, detālplānojumi 



Jauna NĪLM klasifikācija II1.nodaļas regulējumam
Lietošanas mērķa nosaukums sakrīt ar teritorijas plānojuma funkcionālajās zonās 
lietotajiem zonu nosaukumiem



NĪLM noteikšana no informācijas sistēmu datiem

Faktiskā situācijaŠobrīd reģistrētie
lietošanas mērķi

Funkcionālās zonas 
lietošanas mērķi

DzS=2137m2 Savrupmāju apbūves 
teritorija
TR=73m2 Transporta infrastruktūras 
teritorija

0600=535m2 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju 
apbūves zeme
0700=534m2 Neapgūta daudzdzīvokļu māju 
apbūves zeme
0800=534m2 Neapgūta komercdarbības objektu 
apbūves zeme
0900=534m2 Neapgūta sabiedriskas nozīmes 
objektu apbūves zeme
1101=73m2 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



ATZĪMES 
KADASTRĀLĀS 
VĒRTĒŠANAS 
VAJADZĪBĀM

ATZĪMES



• Nosaka pašvaldība, vienlaikus ar 
lietošanas mērķi

• Funkcionālās zonas lietošanas mērķi un 
atzīmes reģistrē Kadastra informācijas 
sistēmā

• Saņemot informāciju no pašvaldības, 
atzīmi var uzlikt vai noņemt, nemainot 
lietošanas mērķi

• Zemes vienībai var būt viena vai 
vairākas atzīmes 

Atzīmes kadastrālās 
vērtēšanas vajadzībām



Līdzvērtīgiem īpašumiem līdzīgas kadastrālās 
vērtības

Aprēķinot universālo un fiskālo kadastrālo vērtību ņem vērā noteikto atzīmi

Ir trīs veidu atzīmes, var būt noteikta viena atzīme vai vairākas atzīmes 
dažādās kombinācijās

Piemēro apbūves nozīmes funkcionālās zonas lietošanas mērķiem –

DzS, DzM, DzD, JC, P, R, TR, TA.

Nepiemēro funkcionālās zonas lietošanas mērķiem - M, L, Ū, DA.                         

Derīgo izrakteņu ieguves vietai nosaka savu lietošanas mērķi. 



1. atzīme   «Nav apbūves zeme»

Piemēro: DzS, DzM, DzD, JC, P, R funkcionālām zonām

Nosaka zemes vienībai esošajās apbūvei paredzētajos funkcionālo zonu 
lietošanas mērķos un aprēķinam piemēro lietošanas mērķi «Dabas pamatnes,…» 

ATIS būvniecības 
ierobežojumi

Neatbilst apbūves 
noteikumu prasībām

Konfigurācija, izvietojuma 
ietekme uz apbūves 
iespēju

Applūšanas risks



2. atzīme 
«Neapgūta zeme»

Līdz grozījumiem:

Visās administratīvajās teritorijās izvērtēja 
izbūvēto infrastruktūru

Turpmāk:

Valstpilsētās – tikai piebraucamais ceļš

Pārējā teritorijā – piebraucamais ceļš vai 
elektrības pieslēguma iespējas bez 
papildus elektrolīnijas vai transformatora 
apakšstacijas izbūves



2. atzīme   «Neapgūta zeme»

Piemēro: DzS, DzM, DzD, JC, P, R funkcionālām zonām

Nosaka zemes vienībai esošajās apbūvei paredzētajos funkcionālo zonu lietošanas 
mērķos un aprēķinā piemēro neapgūtas zemes lietošanas mērķi

Valstspilsētās – ja nav piebraucamā ceļa 
(piem. meža masīvs)

Ārpus valstpilsētām – ja nav piebraucamā ceļa vai 
elektrības pieslēguma iespējas (piem. jauna parcelācija) 

Principi neapgūtas zemes konstatēšanai kā iepriekš (Dienesta 10.05.2011. vēstule pašvaldībām Nr. 2-04/716 "Par nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu neapbūvētai apbūves zemei) 

Presenter Notes
Presentation Notes
Apgūtas un neapgūtas apbūves zemes vērtību analīze pieejama Dienesta mājas lapā publiskotajā kadastrālo vērtību bāzes projektā "Pārskats par kadastrālo vērtību bāzes izstrādi (atbilstoši situācijai nekustamo īpašumu tirgū uz 2019. gada 1. jūliju) 



3. atzīme   «Derīgo izrakteņu vieta»

Nosaka lietošanas mērķa platībai, ja zemes vienība atrodas apbūves zemes 
funkcionālās zonās DzS, DzM, DzD, JC, P, R, TR, TA un piemēro lietošanas mērķi 
«Derīgo izrakteņu ieguves …», pārējai platībai piemēro funkcionālās zonas 
lietošanas mērķim atbilstošo lietošanas mērķi

Nenosaka M, L, Ū funkcionālajās zonās, bet derīgo izrakteņu ieguves vietai 
nosaka savu lietošanas mērķi 

Teritorijas plānojumsSituācija dabā Teritorijas plānojums

Presenter Notes
Presentation Notes
Pēc TP noteikumiem Karjeri drīkst atrasties l/s; m/s; ūdeņu teritorijās kā papildizmantošana, bet esošie strādājošie karjeri rūpniecības zona.Senākos TP (piem. sākotnēji izstrādāti 2012g, pēc tam ir aktualizēti , pēdējie grozījumi 2018.g.Kārsavas novads) Rūpnieciskās apbūves teritorija ir teritorija, kura galvenā izmantošana ir derīgo izrakteņu ieguve, -ja ieguve notiek visā iezīmētajā teritorijā, tad novērtēsies kā RAŽ zeme, bet rekultivētiem vai vēl neizstrādātie karjeriem būtu nosakāms savs NĪLM.



• Zemes vienībai nevar būt vienlaikus divas atzīmes: nav apbūves zeme 
un neapgūta zeme 

• Uz zemes vienību attiecināmās atzīmes jānorāda katram FZLM, ja tie ir 
vairāki

• Zemes vienības daļas FZLM jābūt kādam no zemes vienībā reģistrētajiem 
FZLM

• Ja maina FZLM zemes vienības daļai, tad jāmaina arī zemes vienībai un 
otrādi

• Atzīmes «Derīgo …» platība nevar būt lielāka par FZLM platību, norādīta 
tukša vai ar 0

• Vienas zemes vienības vairākiem FZLM jābūt pēc vienas klasifikācijas

• FZLM un atzīmes platības reģistrēs tikai kv.m

Pievērs uzmanību !!!

Presenter Notes
Presentation Notes
Tā tam nevajadzētu būt



FZLM atzīmes piesaiste lietošanas mērķim

FZLM atzīmes 
nosaukums

PIESAISTA lietošanas mērķim 
(kods)

NEPIESAISTA lietošanas 
mērķim (kods)

Nav apbūves zeme

Neapgūta zeme
Derīgo izrakteņu 
vieta DzS, DzM, DzD, JC, P, R, TR, TA 

DzS, DzM, DzD, JC, P, R 
M, L, Ū, DA, 0101-1202



Funkcionālās 
zonas un 
lietošanas 
mērķa sasaiste 

«Grozījumi «Ministru kabineta 2020. 
gada 18. februāra noteikumos Nr. 103 
«Kadastrālās vērtēšanas noteikumi»»

kods nosaukums kods nosaukums

DA dabas un apstādījumu 
teritorija 501

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 
nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 
nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 
mērķa

M mežu teritorija 201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība

L lauksaimniecības teritorija 101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība

Ū ūdeņu teritorija 301 Publiskie ūdeņi

DzS savrupmāju apbūves 
teritorija 601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 

funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

DzM mazstāvu dzīvojamās 
apbūves teritorija 701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 

reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

DzD daudzstāvu dzīvojamās 
apbūves teritorija 702 Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 

reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

JC jauktas centra apbūves 
teritorija 701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 

reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

P publiskās apbūves 
teritorija 801 Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 

funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

R rūpnieciskās apbūves 
teritorija 1001 Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta 

kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

TR transporta infrastruktūras 
teritorija 1101

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās 
zonas mērķa atzīmēm

TA tehniskās apbūves 
teritorija 1201

Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 
maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 
gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 
un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda 
no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

Funkcionālās zonas mērķa  Lietošanas mērķa 

Kadastrālās vērtības 
aprēķins


Lapa1

		CAD_NR		unic2		ZV_PLAT		NILM_1		NILM_1_PLAT		NILM		NILM_PLAT		APBUVETS		FZ_GRUPA		PLAT		Pašvaldība		platiba		MAX FZ platība ZV		FZ max platiba		vlookups		pazīme

		36010334602		**		226		1101		226		1101		226				Transporta infrastruktūras teritorija		226		Alūksnes nov.		<600		226		<600		ERROR:#N/A

		36010334602				226		1101		226		1101		226				Savrupmāju apbūves teritorija		29		Alūksnes nov.		<600		226		<600		ERROR:#N/A

		36420060498		**		500		1202		500		1202		500				Publiskās apbūves teritorija		500		Alūksnes nov.		<600		500		<600		ERROR:#N/A

		36010031406		*		8714		201		8714		201		8714				Rūpnieciskās apbūves teritorija		8714		Alūksnes nov.		8714		Rūpnieciskās apbūves teritorija		Rūpnieciskās apbūves teritorija_201		FALSE

		36010031416		*		4261		1005		4261		1005		4261				Rūpnieciskās apbūves teritorija		4261		Alūksnes nov.		4261		Rūpnieciskās apbūves teritorija		Rūpnieciskās apbūves teritorija_1005		FALSE

		36010112142		*		65605		601		65605		601		65605				Mežu teritorija		65605		Alūksnes nov.		65605		Mežu teritorija		Mežu teritorija_601		FALSE

		36010142541		*		438		905		438		905		438				Publiskās apbūves teritorija		438		Alūksnes nov.		438		Publiskās apbūves teritorija		Publiskās apbūves teritorija_905		FALSE

		36010173951		*		20		1201		20		1201		20				Publiskās apbūves teritorija		20		Alūksnes nov.		20		Publiskās apbūves teritorija		Publiskās apbūves teritorija_1201		FALSE

		36960050306		**		2325		601		2325		601		2325				Jauktas centra apbūves teritorija		2325		Alūksnes nov.

		36960050270		**		24900		101		24900		101		24900				Mežu teritorija		4265		Alūksnes nov.		20001-25000		24900		20001-25000		ERROR:#N/A

		36960050270				24900		101		24900		101		24900				Lauksaimniecības teritorija		5707		Alūksnes nov.		20001-25000		24900		20001-25000		ERROR:#N/A

		36960050270				24900		101		24900		101		24900				Jauktas centra apbūves teritorija		14615		Alūksnes nov.		20001-25000		24900		20001-25000		ERROR:#N/A				z.v. šķeļ ciema robeža

		36960050270				24900		101		24900		101		24900				Ūdeņu teritorija		313		Alūksnes nov.		20001-25000		24900		20001-25000		ERROR:#N/A

		94740040517		*		21509		501		21509		501		21509				Transporta infrastruktūras teritorija		39		Smiltenes nov.		21470		Jauktas centra apbūves teritorija		Jauktas centra apbūves teritorija_501		FALSE				pie upes

		94740040517				21509		501		21509		501		21509				Jauktas centra apbūves teritorija		21470		Smiltenes nov.		21470		Jauktas centra apbūves teritorija		Jauktas centra apbūves teritorija_501		FALSE

		94580080101		*		30922		101		30922		101		30922				Jauktas centra apbūves teritorija		30872		Smiltenes nov.		30872		Jauktas centra apbūves teritorija		Jauktas centra apbūves teritorija_101		FALSE

		94580080101				30922		101		30922		101		30922				Transporta infrastruktūras teritorija		50		Smiltenes nov.		30872		Jauktas centra apbūves teritorija		Jauktas centra apbūves teritorija_101		FALSE

		94580080102		*		11026		101		11026		101		11026				Savrupmāju apbūves teritorija		11026		Smiltenes nov.		11026		Savrupmāju apbūves teritorija		Savrupmāju apbūves teritorija_101		FALSE

		1000922010										801		1.1417				JC2 TIN 12 TIN 11		16823						Juglas 95				497396

		1000922010										1001		0.5406				KW330

		1001201376																								vecdaugavas ķīlis

		1000622090		*		29		801		29		801		29				Transporta infrastruktūras teritorija		29		Rīga		29		Transporta infrastruktūras teritorija		Transporta infrastruktūras teritorija_801		FALSE

		1000930553		*		27		601		27		601		27				Transporta infrastruktūras teritorija		27		Rīga		27		Transporta infrastruktūras teritorija		Transporta infrastruktūras teritorija_601		FALSE

		1001212478		*		100		801		100		801		100				Transporta infrastruktūras teritorija		100		Rīga		100		Transporta infrastruktūras teritorija		Transporta infrastruktūras teritorija_801		FALSE

		80330030800		*		220		101		220		101		220				Transporta infrastruktūras teritorija		77		Saulkrastu nov.		143		Savrupmāju apbūves teritorija		Savrupmāju apbūves teritorija_101		FALSE

		80330030800				220		101		220		101		220				Savrupmāju apbūves teritorija		143		Saulkrastu nov.		143		Savrupmāju apbūves teritorija		Savrupmāju apbūves teritorija_101		FALSE





Lapa3





14pielikums



				Funkcionālās zonas mērķa				 Lietošanas mērķa 

				kods		nosaukums		kods		nosaukums

				DA		dabas un apstādījumu teritorija		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa

				M		mežu teritorija		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība

				L		lauksaimniecības teritorija		101		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība

				Ū		ūdeņu teritorija		301		Publiskie ūdeņi

				DzS		savrupmāju apbūves teritorija		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				JC		jauktas centra apbūves teritorija		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				P		publiskās apbūves teritorija		801		Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				R		rūpnieciskās apbūves teritorija		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				TR		transporta infrastruktūras teritorija		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm

				TA		tehniskās apbūves teritorija		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm





Lapa4

										Uz zemes vienības Rīgā, Brīvības ielā 189 (kadastra apzīmējums 01000262041, platība 545m2), kas  ir daļa no 5.tramvaju depo, atrodas viena noliktava (GLV 1252[1]), viena nojume (GLV 1274[2]) un divas darbnīcas (GLV 1251[3]). Tā kā minētās ēkas izmanto sabiedriskā transporta apkalpošanai, zemes vienībai vairāki lietošanas mērķi, atbilstoši atšķirīgajām ēku izmantošanām, nebūtu nosakāmi.  

										Attiecībā par lietošanas mērķa noteikšanu 5.tramvaju depo kā vienotam kompleksam, Dienests izvērtējot iesniegto informāciju, secina, ka tas identificējams kā apbūvētas atsevišķas trīs zemes vienības: Brīvības iela 189, kadastra apzīmējums 01000262041, platība 545m2, Brīvības iela 189, kadastra apzīmējums 01000260006, platība 2480m2 un Brīvības iela 191, kadastra apzīmējums 01000260126 platība 39352m2. Kopējā depo platība veido  42377m2. 

										[1] 1252- Noliktavas, rezervuāri, bunkuri un silosi

										[2] 1274 - Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

										[3] 1251 - Rūpnieciskās ražošanas ēkas





3pielikum



								Nr.p.k.		Funkcionālās zonas lietošanas mērķis		Lietošanas mērķa kods								Nr.p.k.		Funkcionālās zonas lietošanas mērķis		Lietošanas mērķa kods

								Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana														Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana

								1		Dabas un apstādījumu teritorija		DA								1		Dabas un apstādījumu teritorija		DA

								2		Mežu teritorija		M								2		Mežu teritorija		M

								3		Lauksaimniecības teritorija		L								3		Lauksaimniecības teritorija		L

								4		Ūdeņu teritorija		Ū								4		Ūdeņu teritorija		Ū

								Apbūvei paredzēta zeme														 Apbūvei paredzēta zeme

								5		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS								5		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS

								6		Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzM								6		Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzM

								7		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD								7		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD

								8		Jauktas centra apbūves teritorija		JC								8		Jauktas centra apbūves teritorija		JC

								9		Publiskās apbūves teritorija		P								9		Publiskās apbūves teritorija		P

								10		Rūpnieciskās apbūves teritorija		R								10		Rūpnieciskās apbūves teritorija		R

								11		Transporta infrastruktūras teritorija		TR								11		Transporta infrastruktūras teritorija		TR

								12		Tehniskās apbūves teritorija		TA								12		Tehniskās apbūves teritorija		TA

										 





Lapa2

								Nr.p.k.		Funkcionālās zonas lietošanas mērķis		Lietošanas mērķa kods

								Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana

								1		Dabas un apstādījumu teritorija		DA

								2		Mežu teritorija		M

								3		Lauksaimniecības teritorija		L

								4		Ūdeņu teritorija		Ū

								Apbūvei paredzēta zeme

								5		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS

								6		Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzM

								7		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD

								8		Jauktas centra apbūves teritorija		JC

								9		Publiskās apbūves teritorija		P

								10		Rūpnieciskās apbūves teritorija		R

								11		Transporta infrastruktūras teritorija		TR

								12		Tehniskās apbūves teritorija		TA





image1.png



image10.png



image11.png



image12.png



image13.png



image14.png



image15.png



image16.png



image17.png



image18.png



image19.png



image2.png



image20.png



image21.png



image22.png



image3.png



image4.png



image5.png



image6.png



image7.png



image8.png



image9.png



image23.png



image24.png





Kadastrālās vērtības aprēķins

Ņemot vērā noteikto atzīmi «Nav apbūves zeme», «Neapgūta zeme» un nosacījumus

Valstspilsēta
ārpus 

valstpilsētas

DzS 601 601 virs3ha_600 virs3ha_501 501 600
DzM 701 701 virs3ha_700 virs3ha_501 501 700
DzD 702 702 virs3ha_700 virs3ha_501 501 700
JC 701 701 virs3ha_700 virs3ha_501 501 700
P 801 801 virs3ha_800 virs3ha_501 501 800
R 1001 1001 virs3ha_1000 virs3ha_501 501 1000
TR 1101 1101 1101 1101 1101
TA 1201 1201 1201 1201 1201

platība 
līdz 3ha

platība virs 3ha

platība 
līdz 3ha

platība virs 3ha

Valstspilsēta un 
ārpus valspilsētasFZ

LM
 K

od
s

N
ĪL

M

virs3ha_501
virs3ha_501
virs3ha_501
virs3ha_501
virs3ha_501
virs3ha_501

Ja nav atzīmes

N
av

 a
pb

ūv
es

 
ze

m
e 

Neapgūta zeme

1101
1201


aprekins



				vērtību zona				Aiziet uz aprēķinu, PIEMĒRO		šķelšanas rezultāts m2		korekcija		koeficients Ks		Bāzes vērtība		Apgūta zeme KV eur- nav atzīme		1. atzīme Nav apbūves zeme 		Bāzes vērtība		KV eur		2. atzīme Neapgūta apbūves zeme 		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur 		3. atzīme Derīgo izrakteņu vieta, apgūta zeme		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur		Pazīmju kombinācija Neapgūts +Derīgie izrakteņi

				3-0001000-039		1000720167		DzD piemēro 702		1504						50		75200		piemēro BV 501		1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		1000kvm piemēro LM 401		1000		1.3				1300

				valstspilsētā		1504																														piemēro 702		504		50.0				25200

																																												26500

				3-0001000-040		1000710087		TR sava 1101 BV		4291						1.3		5578		sava BV		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

				valstspilsētā		5585		Jc piemēro 701		1294		5000/0.7				60		77640		piemēro BV 501 		1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.7 		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

																kopā eur		83218						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518

				3-0001000-066		10001201456		DzS dalās uz 2 LM																		katram LM atsevišķi rēķina										1000kvm ir LM 401								508204

				valstspilsētā		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		ņem vērā KS  1500/0.7		0.72		14		302400		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		atlikušajam līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

								atlikušie  34519 piemēro 600		34519		1500/0.7		0.71		8.5		208322		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		atlikušajam virs 3ha piemēro LM 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		33519		8.5		0.71		202287

								TR sava 1101 BV		1705						1.3		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

																kopā eur		512939						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

				ārpus valstpilsētām		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		1500/0.7		0.72		14.000		302400.00		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		 līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

				ārpus valstpilsētām 				TR  1101 sava BV		1705						1.300		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

				ārpus valstpilsētām 				atlikušie 34519 piemēro 501		34519						1.300		44875		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		 virs 3ha piemēro LM 501		33519		1.3				43575

																kopā eur		349491						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

																																												349491

						1504																														piemēro 702		1000		50.0

				ārpus valstpilsētām 				DzD piemēro 702		1504						50		75200				1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		piemēro 401		504		1.3				50655

				ārpus valstpilsētām 		5585		JC piemēro 701		1291						60		77460				1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.6		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

								TR sava BV		4291						1.3		5578		piemēro BV 501 		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

																		83038						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518





																																apgrūtinājums pa fzonām

																																														Vērtību zonas numurs		Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme												Daudzdzīvokļu māju apbūves zeme

																																																Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme						Individuālo dzīvojamo māju apbūve						Neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme						Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve		Daudzstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve

																																																600						601						700						701		702, 703, 704

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

																																														3-0001000-039		32		1500		0.6		40		1500		0.6		32		5000		0.7		40		50

																																														3-0001000-040		48		1500		0.6		60		1500		0.6		48		5000		0.7		60		70

																																														3-0001000-066		8.5		1500		0.7		14		1500		0.7		8.5		5000		0.7		14		16

																																														Vērtību zonas numurs		Satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme														Inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu apbūves zeme

																																																Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, Lidlauku apbūve		Dzelzceļa staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve		Transporta līdzekļu garāžu apbūve						 Atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas un daudzstāvu autostāvvietu apbūve		Jūras ostas un jūras ostu terminālu apbūve

																																																1101, 1102		1103		1104						1105, 1106		1107		1201, 1202

																																																Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13

																																														3-0001000-039		1.3		40		40		3000		0.32		40		13		1.3

																																														3-0001000-040		1.3		38		38		3000		0.32		42		12		1.3

																																														3-0001000-066		1.3		10		10		3000		0.4		10		4		1.3

																																														Vērtību zonas numurs		Komercdarbības objektu apbūves zeme												Ražošanas objektu apbūves zeme																				Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas

																																																Neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme						Komercdarbības objektu apbūve						Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme						Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu un noliktavu apbūve						Lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu, zivsaimniecību un zivjaudzētavu apbūve		Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve

																																																800						801						1000						1001, 1002						1003, 1004		1005						401

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22

																																														3-0001000-039		40		5000		0.7		50		5000		0.7		32		3000		0.32		40		3000		0.32		2.6		40		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-040		48		5000		0.7		60		5000		0.7		30		3000		0.32		38		3000		0.32		2.6		38		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-066		8.5		5000		0.7		14		5000		0.7		6		3000		0.4		10		3000		0.4		2.6		10		3000		0.15		1.3





Lapa2



																																		Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																		1504		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		1504



																																												Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																												5585		Jauktas centra apbūves teritorija		JC		1294

																																														Transporta infrastruktūras teritorija		TR		4291

				Zemes vienības platība, kvm 		1504

				Funkcionālā zonas nosaukums		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija

				Lietošanas mērķa kods		DzD

				Datu šķelšanas rezultāts, kvm		1504



										Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

										58400		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		26,760

												Transporta infrastruktūras teritorija		TR		17,288

												Publiskās apbūves teritorija		P		10,779

												Jauktas centra apbūves teritorija		JC		2,590

												Dabas un apstādījumu teritorija		DA		983





kv_tabula



						Rezultāts



												Zemes vienības platība, kvm		Šķelšanas rezultāts 				Nav pazīmes		1.atzīme 		2.atzīme 		3.atzīme 												kombinētais variants

														Funkcionālā zona		Platība, kvm		Apgūta zeme		Nav apbūves zeme		Neapgūta zeme		Karjera platība, 1000kvm, apgūta zeme												neapgūta zeme + karjera platība 1000kvm

																		Valstpilsētas

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		512,939		86,091		230,691		508,204

														TR		1705

																		Ārpus valstspilsētām

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		349,491		86,091		230,691		349,491

														TR		1705



																																FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme																				Pazīmju kombinācijas

																																																Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Lineārā infrastruktūra (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

																																								platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc Lin infastr. noņemšanasir zem 3ha		ja platība pēc LIN INF noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		600		3ha_600_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_801		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		800		3ha_800_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		1000		3ha_1000_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

																																TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





nosacījumi

		FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme														Pazīmju kombinācijas

																		Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

										platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

												Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		3ha_600_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_800		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		3ha_800_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		3ha_1000_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

		TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





												Atšķirība





daleji_apbuvets

				NĪLM																						Pazīmju kombinācijas

						ja nav pazīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

						platība līdz 3		platība virs 3						platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

		FZLM Kods		NĪLM				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101						Karjer.plat_0401_1101

		TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201						Karjer.plat_0401_1201





								Atšķirība





prezentacijai



										FZLM Kods		NĪLM		Ja nav atzīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūta zeme

														platība līdz 3ha		platība virs 3ha						platība līdz 3ha		platība virs 3ha

																Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

										DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501

										DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501

										R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501

										TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101

										TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201



																																				FZLM Kods		NĪLM		Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūta zeme + Derīgo izrakteņu platība

																																								ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																				DzS		601		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																				DzM		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				DzD		702		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				JC		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				P		801		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																				R		1001		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																				TR		1101		Karjer.plat_0401_1101

																																				TA		1201		Karjer.plat_0401_1201





akceptestam



												Novietojums		kadastra apzīmējums		platība kvm		funkcionālā zona		FZ platība kvm		ir noteikta atzīme		ir nosacījumi, zemes vienības platība kvm

												Valstspilsēta		1000720167		1504		DzD		1504		x		x

				1292								Valstspilsēta		1000710087		5585		JC 		1300		x		x

				4285														TR		4285		x		x

				2135								Valstspilsēta		1001201258		2210		DzS		2135		x		x

				73														TR		75		x		x

				62932								Ārpus valstspilsētas		88010110091		64826		P		62932		x		62932

				57														TR		1894		X

				2495								Ārpus valstspilsētas		80700082507		2771		DzS		2495		x		x

				274														TA		276		X		X

				2384								Ārpus valstspilsētas		80440040488		2480		DzS		2384		nav apbūves zeme		x

				94														TR		96

				3771								Valstspilsēta		1000620049		4745		JC 		3771		nav apbūves zeme		x

				968														TR		974

				5620								Ārpus valstspilsētas		80130040234		5624		TA		5624		nav apbūves zeme		x

				1908								Valstspilsēta		1001201655		1910		DzS		1910		neapgūta zeme		x

				1512								Ārpus valstspilsētas		80600110431		1827		DzS		1512		neapgūta zeme		x

				314														TR		315

				5513								Valstspilsēta		1000160061		5832		JC 		5513		derīgo izrakteņu vieta 3000 kvm		x

				315														TR		319		x		x

				9793								Ārpus valstspilsētas		80880080173		9800		R		9800		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm		x

				59961								Ārpus valstspilsētas		80440060107		60000		R		60000		derīgo izrakteņu vieta 20 000kvm, neapgūta zeme		60000

				70861								Ārpus valstspilsētas		54440040154		74800		R		74636		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm , neapgūta zeme		74636

																		TR		164		derīgo izrakteņu vieta 164 kvm		x

				111292								Ārpus valstspilsētas		80440010169		165800		DzS		152641		derīgo izrakteņu vieta 100 000kvm 		152641

				10430														TR		10430		x		x

				2729														JC 		2729		x		x

				83220								Valstspilsēta		1000920710		91170		JC		83293		derīgo izrakteņu vieta 30 000kvm 		83293

				53326														TR		5326		derīgo izrakteņu vieta 3000kvm 		x

				2551														DzM		2551		derīgo izrakteņu vieta 2000kvm 		x

				588183								Ārpus valstspilsētas		80440010168		1082500		DzS		588183		x		1082500

				99755														JC		407448		x		407448

				86869														TR		86869		x		86869

				35896								Valstspilsēta		1000920413		35926		JC		35896		x		35,926

												Valstspilsēta		1001201456		66224		DzS		64519		x		64,519

																		TR		1705		x		x





atvērtie dati



						Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts														Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

				32420020043		238000		M		202695		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090120		1000		DzS		1268		1268		0601		0601 (1000 m2)

				32420020043		238000		L		26621		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090165		1409		DzS		1408		1408		0601		0601 (1409 m2)

				32420020043		238000		Ū		6429		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420110183		2052		DzS		1937		2051		0601		0601 (2052 m2)

				32420020043		238000		TR		1721		237466		0101		0101 (238000 m2)



																																												Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

																																										32420090008		291000		L		239085		298853		0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				M		47298				0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				Ū		11894				0101		0101 (291000 m2)

																																										80480080685		332785		DA		19214		332520		0101		0101 (332785 m2)

																																										80480080685				Ū		8151				0101		0101 (332785 m2)





sasaiste





Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx

Lapa1


			CAD_NR			unic2			ZV_PLAT			NILM_1			NILM_1_PLAT			NILM			NILM_PLAT			APBUVETS			FZ_GRUPA			PLAT			Pašvaldība			platiba			MAX FZ platība ZV			FZ max platiba			vlookups			pazīme


			36010334602			**			226			1101			226			1101			226						Transporta infrastruktūras teritorija			226			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36010334602						226			1101			226			1101			226						Savrupmāju apbūves teritorija			29			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36420060498			**			500			1202			500			1202			500						Publiskās apbūves teritorija			500			Alūksnes nov.			<600			500			<600			ERROR:#N/A


			36010031406			*			8714			201			8714			201			8714						Rūpnieciskās apbūves teritorija			8714			Alūksnes nov.			8714			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_201			FALSE


			36010031416			*			4261			1005			4261			1005			4261						Rūpnieciskās apbūves teritorija			4261			Alūksnes nov.			4261			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_1005			FALSE


			36010112142			*			65605			601			65605			601			65605						Mežu teritorija			65605			Alūksnes nov.			65605			Mežu teritorija			Mežu teritorija_601			FALSE


			36010142541			*			438			905			438			905			438						Publiskās apbūves teritorija			438			Alūksnes nov.			438			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_905			FALSE


			36010173951			*			20			1201			20			1201			20						Publiskās apbūves teritorija			20			Alūksnes nov.			20			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_1201			FALSE


			36960050306			**			2325			601			2325			601			2325						Jauktas centra apbūves teritorija			2325			Alūksnes nov.


			36960050270			**			24900			101			24900			101			24900						Mežu teritorija			4265			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Lauksaimniecības teritorija			5707			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Jauktas centra apbūves teritorija			14615			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A						z.v. šķeļ ciema robeža


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Ūdeņu teritorija			313			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			94740040517			*			21509			501			21509			501			21509						Transporta infrastruktūras teritorija			39			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE						pie upes


			94740040517						21509			501			21509			501			21509						Jauktas centra apbūves teritorija			21470			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE


			94580080101			*			30922			101			30922			101			30922						Jauktas centra apbūves teritorija			30872			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080101						30922			101			30922			101			30922						Transporta infrastruktūras teritorija			50			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080102			*			11026			101			11026			101			11026						Savrupmāju apbūves teritorija			11026			Smiltenes nov.			11026			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			1000922010															801			1.1417						JC2 TIN 12 TIN 11			16823									Juglas 95						497396


			1000922010															1001			0.5406						KW330


			1001201376																																				vecdaugavas ķīlis


			1000622090			*			29			801			29			801			29						Transporta infrastruktūras teritorija			29			Rīga			29			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			1000930553			*			27			601			27			601			27						Transporta infrastruktūras teritorija			27			Rīga			27			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_601			FALSE


			1001212478			*			100			801			100			801			100						Transporta infrastruktūras teritorija			100			Rīga			100			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			80330030800			*			220			101			220			101			220						Transporta infrastruktūras teritorija			77			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			80330030800						220			101			220			101			220						Savrupmāju apbūves teritorija			143			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE








14pielikums





						Funkcionālās zonas mērķa						 Lietošanas mērķa 


						kods			nosaukums			kods			nosaukums


						DA			dabas un apstādījumu teritorija			501			Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa


						M			mežu teritorija			201			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība


						L			lauksaimniecības teritorija			101			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība


						Ū			ūdeņu teritorija			301			Publiskie ūdeņi


						DzS			savrupmāju apbūves teritorija			601			Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzM			mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzD			daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			702			Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						JC			jauktas centra apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						P			publiskās apbūves teritorija			801			Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						R			rūpnieciskās apbūves teritorija			1001			Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TR			transporta infrastruktūras teritorija			1101			Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TA			tehniskās apbūves teritorija			1201			Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm








Lapa3





												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana																					Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme																					 Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA


															 








Lapa2


												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA








image1.png





image10.png





image11.png





image12.png





image13.png





image14.png





image15.png





image16.png





image17.png





image18.png





image19.png





image2.png





image20.png





image21.png





image22.png





image3.png





image4.png





image5.png





image6.png





image7.png





image8.png





image9.png







image1.emf

kodsnosaukumskodsnosaukums


DA


dabas un apstādījumu 


teritorija


501


Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 


nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 


nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 


mērķa


Mmežu teritorija201


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


mežsaimniecība


L


lauksaimniecības 


teritorija


101


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


lauksaimniecība


Ūūdeņu teritorija301Publiskie ūdeņi


DzS


savrupmāju apbūves 


teritorija


601


Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzM


mazstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzD


daudzstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


702


Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


JC


jauktas centra apbūves 


teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


P


publiskās apbūves 


teritorija


801


Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


R


rūpnieciskās apbūves 


teritorija


1001


Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta 


kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


TR


transporta infrastruktūras 


teritorija


1101


Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 


zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās 


zonas mērķa atzīmēm


TA


tehniskās apbūves 


teritorija


1201


Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 


maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 


gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 


un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda 


no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


Funkcionālās zonas mērķa Lietošanas mērķa 




image2.png



image3.png



image4.emf

Zemes vienības 


platība tekstā, kv.m.


Funkcionālā 


zona


Funkcionālās 


zonas šķēluma 


platība, kv.m.


Funkcionālo zonu 


šķēluma platību 


summa, kv.m.


NĪLM 


saraksts


291000L2390852988530101


291000M472982988530101


291000Ū118942988530101


332785DA192143325200101


332785Ū81513325200101




image5.png



image6.png



image7.png





Ņemot vērā noteikto atzīmi «Derīgo izrakteņu vieta» un nosacījumus

Kadastrālās vērtības aprēķins

ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 
3ha

Valstspilsēta ārpus valstpilsētas Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

DzS 601 Karjer.plat_0401_601 Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600 Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501 Karjer.plat_0401_3ha-600 Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

DzM 701 Karjer.plat_0401_701 Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700 Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501 Karjer.plat_0401_3ha-700 Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501
DzD 702 Karjer.plat_0401_702 Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700 Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501 Karjer.plat_0401_3ha-700 Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501
JC 701 Karjer.plat_0401_701 Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700 Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501 Karjer.plat_0401_3ha-700 Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501
P 801 Karjer.plat_0401_801 Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800 Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501 Karjer.plat_0401_3ha-800 Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501
R 1001 Karjer.plat_0401_1001 Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000 Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501 Karjer.plat_0401_3ha-1000 Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501
TR 1101
TA 1201

FZ
LM

 K
od

s

N
ĪL

M

Derīgie izrakteņi  (ar platību)

ja platība pēc karjera 
noņemšanas ir zem 3ha

ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha ja platība pēc karjera 
noņemšanas ir zem 3ha

Karjer.plat_0401_1101
Karjer.plat_0401_1201

Neapgūta zeme + Derīgo izrakteņu platība

Presenter Notes
Presentation Notes
Pietiekoši sarežģīts


aprekins



				vērtību zona				Aiziet uz aprēķinu, PIEMĒRO		šķelšanas rezultāts m2		korekcija		koeficients Ks		Bāzes vērtība		Apgūta zeme KV eur- nav atzīme		1. atzīme Nav apbūves zeme 		Bāzes vērtība		KV eur		2. atzīme Neapgūta apbūves zeme 		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur 		3. atzīme Derīgo izrakteņu vieta, apgūta zeme		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur		Pazīmju kombinācija Neapgūts +Derīgie izrakteņi

				3-0001000-039		1000720167		DzD piemēro 702		1504						50		75200		piemēro BV 501		1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		1000kvm piemēro LM 401		1000		1.3				1300

				valstspilsētā		1504																														piemēro 702		504		50.0				25200

																																												26500

				3-0001000-040		1000710087		TR sava 1101 BV		4291						1.3		5578		sava BV		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

				valstspilsētā		5585		Jc piemēro 701		1294		5000/0.7				60		77640		piemēro BV 501 		1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.7 		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

																kopā eur		83218						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518

				3-0001000-066		10001201456		DzS dalās uz 2 LM																		katram LM atsevišķi rēķina										1000kvm ir LM 401								508204

				valstspilsētā		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		ņem vērā KS  1500/0.7		0.72		14		302400		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		atlikušajam līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

								atlikušie  34519 piemēro 600		34519		1500/0.7		0.71		8.5		208322		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		atlikušajam virs 3ha piemēro LM 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		33519		8.5		0.71		202287

								TR sava 1101 BV		1705						1.3		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

																kopā eur		512939						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

				ārpus valstpilsētām		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		1500/0.7		0.72		14.000		302400.00		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		 līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

				ārpus valstpilsētām 				TR  1101 sava BV		1705						1.300		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

				ārpus valstpilsētām 				atlikušie 34519 piemēro 501		34519						1.300		44875		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		 virs 3ha piemēro LM 501		33519		1.3				43575

																kopā eur		349491						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

																																												349491

						1504																														piemēro 702		1000		50.0

				ārpus valstpilsētām 				DzD piemēro 702		1504						50		75200				1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		piemēro 401		504		1.3				50655

				ārpus valstpilsētām 		5585		JC piemēro 701		1291						60		77460				1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.6		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

								TR sava BV		4291						1.3		5578		piemēro BV 501 		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

																		83038						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518





																																apgrūtinājums pa fzonām

																																														Vērtību zonas numurs		Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme												Daudzdzīvokļu māju apbūves zeme

																																																Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme						Individuālo dzīvojamo māju apbūve						Neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme						Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve		Daudzstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve

																																																600						601						700						701		702, 703, 704

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

																																														3-0001000-039		32		1500		0.6		40		1500		0.6		32		5000		0.7		40		50

																																														3-0001000-040		48		1500		0.6		60		1500		0.6		48		5000		0.7		60		70

																																														3-0001000-066		8.5		1500		0.7		14		1500		0.7		8.5		5000		0.7		14		16

																																														Vērtību zonas numurs		Satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme														Inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu apbūves zeme

																																																Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, Lidlauku apbūve		Dzelzceļa staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve		Transporta līdzekļu garāžu apbūve						 Atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas un daudzstāvu autostāvvietu apbūve		Jūras ostas un jūras ostu terminālu apbūve

																																																1101, 1102		1103		1104						1105, 1106		1107		1201, 1202

																																																Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13

																																														3-0001000-039		1.3		40		40		3000		0.32		40		13		1.3

																																														3-0001000-040		1.3		38		38		3000		0.32		42		12		1.3

																																														3-0001000-066		1.3		10		10		3000		0.4		10		4		1.3

																																														Vērtību zonas numurs		Komercdarbības objektu apbūves zeme												Ražošanas objektu apbūves zeme																				Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas

																																																Neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme						Komercdarbības objektu apbūve						Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme						Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu un noliktavu apbūve						Lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu, zivsaimniecību un zivjaudzētavu apbūve		Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve

																																																800						801						1000						1001, 1002						1003, 1004		1005						401

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22

																																														3-0001000-039		40		5000		0.7		50		5000		0.7		32		3000		0.32		40		3000		0.32		2.6		40		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-040		48		5000		0.7		60		5000		0.7		30		3000		0.32		38		3000		0.32		2.6		38		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-066		8.5		5000		0.7		14		5000		0.7		6		3000		0.4		10		3000		0.4		2.6		10		3000		0.15		1.3





Lapa2



																																		Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																		1504		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		1504



																																												Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																												5585		Jauktas centra apbūves teritorija		JC		1294

																																														Transporta infrastruktūras teritorija		TR		4291

				Zemes vienības platība, kvm 		1504

				Funkcionālā zonas nosaukums		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija

				Lietošanas mērķa kods		DzD

				Datu šķelšanas rezultāts, kvm		1504



										Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

										58400		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		26,760

												Transporta infrastruktūras teritorija		TR		17,288

												Publiskās apbūves teritorija		P		10,779

												Jauktas centra apbūves teritorija		JC		2,590

												Dabas un apstādījumu teritorija		DA		983





kv_tabula



						Rezultāts



												Zemes vienības platība, kvm		Šķelšanas rezultāts 				Nav pazīmes		1.atzīme 		2.atzīme 		3.atzīme 												kombinētais variants

														Funkcionālā zona		Platība, kvm		Apgūta zeme		Nav apbūves zeme		Neapgūta zeme		Karjera platība, 1000kvm, apgūta zeme												neapgūta zeme + karjera platība 1000kvm

																		Valstpilsētas

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		512,939		86,091		230,691		508,204

														TR		1705

																		Ārpus valstspilsētām

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		349,491		86,091		230,691		349,491

														TR		1705



																																FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme																				Pazīmju kombinācijas

																																																Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Lineārā infrastruktūra (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

																																								platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc Lin infastr. noņemšanasir zem 3ha		ja platība pēc LIN INF noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		600		3ha_600_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_801		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		800		3ha_800_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		1000		3ha_1000_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

																																TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





nosacījumi

		FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme														Pazīmju kombinācijas

																		Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

										platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

												Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		3ha_600_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_800		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		3ha_800_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		3ha_1000_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

		TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





												Atšķirība





daleji_apbuvets

				NĪLM																						Pazīmju kombinācijas

						ja nav pazīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

						platība līdz 3		platība virs 3						platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

		FZLM Kods		NĪLM				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101						Karjer.plat_0401_1101

		TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201						Karjer.plat_0401_1201





								Atšķirība





prezentacijai



										FZLM Kods		NĪLM		Ja nav atzīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūta zeme

														platība līdz 3ha		platība virs 3ha						platība līdz 3ha		platība virs 3ha

																Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

										DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501

										DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501

										R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501

										TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101

										TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201



																																				FZLM Kods		NĪLM		Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūta zeme + Derīgo izrakteņu platība

																																								ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																				DzS		601		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																				DzM		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				DzD		702		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				JC		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				P		801		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																				R		1001		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																				TR		1101		Karjer.plat_0401_1101

																																				TA		1201		Karjer.plat_0401_1201





akceptestam



												Novietojums		kadastra apzīmējums		platība kvm		funkcionālā zona		FZ platība kvm		ir noteikta atzīme		ir nosacījumi, zemes vienības platība kvm

												Valstspilsēta		1000720167		1504		DzD		1504		x		x

				1292								Valstspilsēta		1000710087		5585		JC 		1300		x		x

				4285														TR		4285		x		x

				2135								Valstspilsēta		1001201258		2210		DzS		2135		x		x

				73														TR		75		x		x

				62932								Ārpus valstspilsētas		88010110091		64826		P		62932		x		62932

				57														TR		1894		X

				2495								Ārpus valstspilsētas		80700082507		2771		DzS		2495		x		x

				274														TA		276		X		X

				2384								Ārpus valstspilsētas		80440040488		2480		DzS		2384		nav apbūves zeme		x

				94														TR		96

				3771								Valstspilsēta		1000620049		4745		JC 		3771		nav apbūves zeme		x

				968														TR		974

				5620								Ārpus valstspilsētas		80130040234		5624		TA		5624		nav apbūves zeme		x

				1908								Valstspilsēta		1001201655		1910		DzS		1910		neapgūta zeme		x

				1512								Ārpus valstspilsētas		80600110431		1827		DzS		1512		neapgūta zeme		x

				314														TR		315

				5513								Valstspilsēta		1000160061		5832		JC 		5513		derīgo izrakteņu vieta 3000 kvm		x

				315														TR		319		x		x

				9793								Ārpus valstspilsētas		80880080173		9800		R		9800		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm		x

				59961								Ārpus valstspilsētas		80440060107		60000		R		60000		derīgo izrakteņu vieta 20 000kvm, neapgūta zeme		60000

				70861								Ārpus valstspilsētas		54440040154		74800		R		74636		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm , neapgūta zeme		74636

																		TR		164		derīgo izrakteņu vieta 164 kvm		x

				111292								Ārpus valstspilsētas		80440010169		165800		DzS		152641		derīgo izrakteņu vieta 100 000kvm 		152641

				10430														TR		10430		x		x

				2729														JC 		2729		x		x

				83220								Valstspilsēta		1000920710		91170		JC		83293		derīgo izrakteņu vieta 30 000kvm 		83293

				53326														TR		5326		derīgo izrakteņu vieta 3000kvm 		x

				2551														DzM		2551		derīgo izrakteņu vieta 2000kvm 		x

				588183								Ārpus valstspilsētas		80440010168		1082500		DzS		588183		x		1082500

				99755														JC		407448		x		407448

				86869														TR		86869		x		86869

				35896								Valstspilsēta		1000920413		35926		JC		35896		x		35,926

												Valstspilsēta		1001201456		66224		DzS		64519		x		64,519

																		TR		1705		x		x





atvērtie dati



						Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts														Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

				32420020043		238000		M		202695		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090120		1000		DzS		1268		1268		0601		0601 (1000 m2)

				32420020043		238000		L		26621		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090165		1409		DzS		1408		1408		0601		0601 (1409 m2)

				32420020043		238000		Ū		6429		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420110183		2052		DzS		1937		2051		0601		0601 (2052 m2)

				32420020043		238000		TR		1721		237466		0101		0101 (238000 m2)



																																												Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

																																										32420090008		291000		L		239085		298853		0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				M		47298				0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				Ū		11894				0101		0101 (291000 m2)

																																										80480080685		332785		DA		19214		332520		0101		0101 (332785 m2)

																																										80480080685				Ū		8151				0101		0101 (332785 m2)





sasaiste





Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx

Lapa1


			CAD_NR			unic2			ZV_PLAT			NILM_1			NILM_1_PLAT			NILM			NILM_PLAT			APBUVETS			FZ_GRUPA			PLAT			Pašvaldība			platiba			MAX FZ platība ZV			FZ max platiba			vlookups			pazīme


			36010334602			**			226			1101			226			1101			226						Transporta infrastruktūras teritorija			226			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36010334602						226			1101			226			1101			226						Savrupmāju apbūves teritorija			29			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36420060498			**			500			1202			500			1202			500						Publiskās apbūves teritorija			500			Alūksnes nov.			<600			500			<600			ERROR:#N/A


			36010031406			*			8714			201			8714			201			8714						Rūpnieciskās apbūves teritorija			8714			Alūksnes nov.			8714			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_201			FALSE


			36010031416			*			4261			1005			4261			1005			4261						Rūpnieciskās apbūves teritorija			4261			Alūksnes nov.			4261			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_1005			FALSE


			36010112142			*			65605			601			65605			601			65605						Mežu teritorija			65605			Alūksnes nov.			65605			Mežu teritorija			Mežu teritorija_601			FALSE


			36010142541			*			438			905			438			905			438						Publiskās apbūves teritorija			438			Alūksnes nov.			438			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_905			FALSE


			36010173951			*			20			1201			20			1201			20						Publiskās apbūves teritorija			20			Alūksnes nov.			20			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_1201			FALSE


			36960050306			**			2325			601			2325			601			2325						Jauktas centra apbūves teritorija			2325			Alūksnes nov.


			36960050270			**			24900			101			24900			101			24900						Mežu teritorija			4265			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Lauksaimniecības teritorija			5707			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Jauktas centra apbūves teritorija			14615			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A						z.v. šķeļ ciema robeža


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Ūdeņu teritorija			313			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			94740040517			*			21509			501			21509			501			21509						Transporta infrastruktūras teritorija			39			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE						pie upes


			94740040517						21509			501			21509			501			21509						Jauktas centra apbūves teritorija			21470			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE


			94580080101			*			30922			101			30922			101			30922						Jauktas centra apbūves teritorija			30872			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080101						30922			101			30922			101			30922						Transporta infrastruktūras teritorija			50			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080102			*			11026			101			11026			101			11026						Savrupmāju apbūves teritorija			11026			Smiltenes nov.			11026			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			1000922010															801			1.1417						JC2 TIN 12 TIN 11			16823									Juglas 95						497396


			1000922010															1001			0.5406						KW330


			1001201376																																				vecdaugavas ķīlis


			1000622090			*			29			801			29			801			29						Transporta infrastruktūras teritorija			29			Rīga			29			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			1000930553			*			27			601			27			601			27						Transporta infrastruktūras teritorija			27			Rīga			27			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_601			FALSE


			1001212478			*			100			801			100			801			100						Transporta infrastruktūras teritorija			100			Rīga			100			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			80330030800			*			220			101			220			101			220						Transporta infrastruktūras teritorija			77			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			80330030800						220			101			220			101			220						Savrupmāju apbūves teritorija			143			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE








14pielikums





						Funkcionālās zonas mērķa						 Lietošanas mērķa 


						kods			nosaukums			kods			nosaukums


						DA			dabas un apstādījumu teritorija			501			Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa


						M			mežu teritorija			201			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība


						L			lauksaimniecības teritorija			101			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība


						Ū			ūdeņu teritorija			301			Publiskie ūdeņi


						DzS			savrupmāju apbūves teritorija			601			Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzM			mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzD			daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			702			Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						JC			jauktas centra apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						P			publiskās apbūves teritorija			801			Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						R			rūpnieciskās apbūves teritorija			1001			Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TR			transporta infrastruktūras teritorija			1101			Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TA			tehniskās apbūves teritorija			1201			Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm








Lapa3





												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana																					Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme																					 Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA


															 








Lapa2


												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA








image1.png





image10.png





image11.png





image12.png





image13.png





image14.png





image15.png





image16.png





image17.png





image18.png





image19.png





image2.png





image20.png





image21.png





image22.png





image3.png





image4.png





image5.png





image6.png





image7.png





image8.png





image9.png







image1.emf

kodsnosaukumskodsnosaukums


DA


dabas un apstādījumu 


teritorija


501


Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 


nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 


nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 


mērķa


Mmežu teritorija201


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


mežsaimniecība


L


lauksaimniecības 


teritorija


101


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


lauksaimniecība


Ūūdeņu teritorija301Publiskie ūdeņi


DzS


savrupmāju apbūves 


teritorija


601


Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzM


mazstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzD


daudzstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


702


Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


JC


jauktas centra apbūves 


teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


P


publiskās apbūves 


teritorija


801


Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


R


rūpnieciskās apbūves 


teritorija


1001


Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta 


kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


TR


transporta infrastruktūras 


teritorija


1101


Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 


zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās 


zonas mērķa atzīmēm


TA


tehniskās apbūves 


teritorija


1201


Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 


maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 


gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 


un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda 


no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


Funkcionālās zonas mērķa Lietošanas mērķa 




image2.png



image3.png



image4.emf

Zemes vienības 


platība tekstā, kv.m.


Funkcionālā 


zona


Funkcionālās 


zonas šķēluma 


platība, kv.m.


Funkcionālo zonu 


šķēluma platību 


summa, kv.m.


NĪLM 


saraksts


291000L2390852988530101


291000M472982988530101


291000Ū118942988530101


332785DA192143325200101


332785Ū81513325200101




image5.png



image6.png



image7.png





Projekts neparedz automatizētu un masveidīgu funkcionālo zonu lietošanas mērķu   
noteikšanu

Iepriekš noteiktie lietošanas mērķi paliek spēkā, līdz rodas nepieciešamība tos 
mainīt:

• Neatbilstība teritorijas plānojumam, detālplānojumam vai lokālplānojumam

• Jaunas būvniecības gadījumā būvatļaujā veikta atzīme par būvdarbu 
uzsākšanas nosacījumu izpildi, vai paskaidrojuma raksts ēkas būvniecībai

• Spēkā esošais lietošanas mērķis neatbilst būvatļaujā norādītam mērķim (nesakrīt 
plānotā būvniecības iecere vai ēkas galvenā lietošanas veids)

• Pašvaldības lietošanas mērķu maiņu varēs veikt savu iespēju robežās, piemēram, 
izvērtējot, vai, stājoties spēkā jaunam teritorijas plānojumam, funkcionālās 
zonas lietošanas mērķus noteiks vienlaikus visām zemes vienībām 
administratīvajā teritorijā vai to darīs pakāpeniski

Lietošanas mērķu maiņa



1) Ja spēkā esošais lietošanas mērķis pēc būtības atbilst funkcionālās zonas 
lietošanas mērķim, piemēram, ja lietošanas mērķis noteikts "Individuālo dzīvojamo 
māju apbūve", bet funkcionālās zonas lietošanas mērķis ir "Savrupmāju apbūves 
teritorija"

2) Ja zemes vienība atrodas ̀ neapbūves` funkcionālās zonās un līdzās plānotiem 
lineāriem objektiem, kā ceļi, dzelzceļi, skrejceļi noteikta tehniskās apbūves vai 
transporta infrastruktūras funkcionālā zona

Savrupmāju apbūves teritorija                                                    `Neapbūves` funkcionālās zonas

Lietošanas mērķu maiņu var neveikt  1

Zemes vienības 
platība tekstā, 

kv.m.

Funkcionālā 
zona

Funkcionālās 
zonas šķēluma 
platība, kv.m.

Funkcionālo zonu 
šķēluma platību 
summa, kv.m.

NĪLM 
saraksts

238000 M 202695 237466 0101
238000 L 26621 237466 0101
238000 Ū 6429 237466 0101
238000 TR 1721 237466 0101

Zemes vienības 
platība tekstā, kv.m.

Funkcionālā 
zona

Funkcionālās 
zonas šķēluma 
platība, kv.m.

Funkcionālo zonu 
šķēluma platību 
summa, kv.m.

NĪLM 
saraksts

1000 DzS 1268 1268 0601
1409 DzS 1408 1408 0601
2052 DzS 1937 2051 0601

Presenter Notes
Presentation Notes
Neapbūves funkcionālās zonas – mežsaimniecība, lauksaimniecības, ūdeņi, 



3) Ja zemes vienība atrodas tikai `neapbūves` funkcionālās zonās

Lietošanas mērķu maiņu var neveikt  2

Datu šķelšanas rezultātā var pastāvēt atšķirība
starp teksta datos reģistrēto platību, kadastra kartes platību un funkcionālo zonu 
platību nesakrīt iegūtais šķēluma rezultāts, piemēram: z.v. platība 291000kv.m.- FZ 
šķēluma platību summa kv.m.298853= starpība 7853kv.m.

Zemes vienības 
platība tekstā, kv.m.

Funkcionālā 
zona

Funkcionālās 
zonas šķēluma 
platība, kv.m.

Funkcionālo zonu 
šķēluma platību 
summa, kv.m.

NĪLM 
saraksts

L 239085 0101
M 47298 0101
Ū 11894 0101
DA 19214 0101
Ū 8151 0101

291000 298853

332785 332520

Pašvaldību kompetencē izvērtēt, lai platību summas piešķirtajiem FZLM 
atbilstu kadastra teksta datos reģistrētajām ZV/ZVD platībām


aprekins



				vērtību zona				Aiziet uz aprēķinu, PIEMĒRO		šķelšanas rezultāts m2		korekcija		koeficients Ks		Bāzes vērtība		Apgūta zeme KV eur- nav atzīme		1. atzīme Nav apbūves zeme 		Bāzes vērtība		KV eur		2. atzīme Neapgūta apbūves zeme 		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur 		3. atzīme Derīgo izrakteņu vieta, apgūta zeme		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur		Pazīmju kombinācija Neapgūts +Derīgie izrakteņi

				3-0001000-039		1000720167		DzD piemēro 702		1504						50		75200		piemēro BV 501		1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		1000kvm piemēro LM 401		1000		1.3				1300

				valstspilsētā		1504																														piemēro 702		504		50.0				25200

																																												26500

				3-0001000-040		1000710087		TR sava 1101 BV		4291						1.3		5578		sava BV		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

				valstspilsētā		5585		Jc piemēro 701		1294		5000/0.7				60		77640		piemēro BV 501 		1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.7 		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

																kopā eur		83218						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518

				3-0001000-066		10001201456		DzS dalās uz 2 LM																		katram LM atsevišķi rēķina										1000kvm ir LM 401								508204

				valstspilsētā		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		ņem vērā KS  1500/0.7		0.72		14		302400		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		atlikušajam līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

								atlikušie  34519 piemēro 600		34519		1500/0.7		0.71		8.5		208322		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		atlikušajam virs 3ha piemēro LM 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		33519		8.5		0.71		202287

								TR sava 1101 BV		1705						1.3		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

																kopā eur		512939						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

				ārpus valstpilsētām		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		1500/0.7		0.72		14.000		302400.00		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		 līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

				ārpus valstpilsētām 				TR  1101 sava BV		1705						1.300		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

				ārpus valstpilsētām 				atlikušie 34519 piemēro 501		34519						1.300		44875		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		 virs 3ha piemēro LM 501		33519		1.3				43575

																kopā eur		349491						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

																																												349491

						1504																														piemēro 702		1000		50.0

				ārpus valstpilsētām 				DzD piemēro 702		1504						50		75200				1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		piemēro 401		504		1.3				50655

				ārpus valstpilsētām 		5585		JC piemēro 701		1291						60		77460				1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.6		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

								TR sava BV		4291						1.3		5578		piemēro BV 501 		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

																		83038						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518





																																apgrūtinājums pa fzonām

																																														Vērtību zonas numurs		Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme												Daudzdzīvokļu māju apbūves zeme

																																																Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme						Individuālo dzīvojamo māju apbūve						Neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme						Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve		Daudzstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve

																																																600						601						700						701		702, 703, 704

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

																																														3-0001000-039		32		1500		0.6		40		1500		0.6		32		5000		0.7		40		50

																																														3-0001000-040		48		1500		0.6		60		1500		0.6		48		5000		0.7		60		70

																																														3-0001000-066		8.5		1500		0.7		14		1500		0.7		8.5		5000		0.7		14		16

																																														Vērtību zonas numurs		Satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme														Inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu apbūves zeme

																																																Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, Lidlauku apbūve		Dzelzceļa staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve		Transporta līdzekļu garāžu apbūve						 Atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas un daudzstāvu autostāvvietu apbūve		Jūras ostas un jūras ostu terminālu apbūve

																																																1101, 1102		1103		1104						1105, 1106		1107		1201, 1202

																																																Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13

																																														3-0001000-039		1.3		40		40		3000		0.32		40		13		1.3

																																														3-0001000-040		1.3		38		38		3000		0.32		42		12		1.3

																																														3-0001000-066		1.3		10		10		3000		0.4		10		4		1.3

																																														Vērtību zonas numurs		Komercdarbības objektu apbūves zeme												Ražošanas objektu apbūves zeme																				Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas

																																																Neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme						Komercdarbības objektu apbūve						Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme						Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu un noliktavu apbūve						Lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu, zivsaimniecību un zivjaudzētavu apbūve		Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve

																																																800						801						1000						1001, 1002						1003, 1004		1005						401

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22

																																														3-0001000-039		40		5000		0.7		50		5000		0.7		32		3000		0.32		40		3000		0.32		2.6		40		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-040		48		5000		0.7		60		5000		0.7		30		3000		0.32		38		3000		0.32		2.6		38		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-066		8.5		5000		0.7		14		5000		0.7		6		3000		0.4		10		3000		0.4		2.6		10		3000		0.15		1.3





Lapa2



																																		Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																		1504		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		1504



																																												Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																												5585		Jauktas centra apbūves teritorija		JC		1294

																																														Transporta infrastruktūras teritorija		TR		4291

				Zemes vienības platība, kvm 		1504

				Funkcionālā zonas nosaukums		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija

				Lietošanas mērķa kods		DzD

				Datu šķelšanas rezultāts, kvm		1504



										Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

										58400		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		26,760

												Transporta infrastruktūras teritorija		TR		17,288

												Publiskās apbūves teritorija		P		10,779

												Jauktas centra apbūves teritorija		JC		2,590

												Dabas un apstādījumu teritorija		DA		983





kv_tabula



						Rezultāts



												Zemes vienības platība, kvm		Šķelšanas rezultāts 				Nav pazīmes		1.atzīme 		2.atzīme 		3.atzīme 												kombinētais variants

														Funkcionālā zona		Platība, kvm		Apgūta zeme		Nav apbūves zeme		Neapgūta zeme		Karjera platība, 1000kvm, apgūta zeme												neapgūta zeme + karjera platība 1000kvm

																		Valstpilsētas

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		512,939		86,091		230,691		508,204

														TR		1705

																		Ārpus valstspilsētām

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		349,491		86,091		230,691		349,491

														TR		1705



																																FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme																				Pazīmju kombinācijas

																																																Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Lineārā infrastruktūra (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

																																								platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc Lin infastr. noņemšanasir zem 3ha		ja platība pēc LIN INF noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		600		3ha_600_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_801		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		800		3ha_800_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		1000		3ha_1000_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

																																TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





nosacījumi

		FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme														Pazīmju kombinācijas

																		Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

										platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

												Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		3ha_600_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_800		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		3ha_800_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		3ha_1000_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

		TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





												Atšķirība





daleji_apbuvets

				NĪLM																						Pazīmju kombinācijas

						ja nav pazīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

						platība līdz 3		platība virs 3						platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

		FZLM Kods		NĪLM				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101						Karjer.plat_0401_1101

		TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201						Karjer.plat_0401_1201





								Atšķirība





prezentacijai



										FZLM Kods		NĪLM		Ja nav pazīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūts

														platība līdz 3ha		platība virs 3ha						platība līdz 3ha		platība virs 3ha

																Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

										DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501

										DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501

										R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501

										TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101

										TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201



																																				FZLM Kods		NĪLM		Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakteņu platība

																																								ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																				DzS		601		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																				DzM		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				DzD		702		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				JC		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				P		801		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																				R		1001		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																				TR		1101		Karjer.plat_0401_1101

																																				TA		1201		Karjer.plat_0401_1201





akceptestam



												Novietojums		kadastra apzīmējums		platība kvm		funkcionālā zona		FZ platība kvm		ir noteikta atzīme		ir nosacījumi, zemes vienības platība kvm

												Valstspilsēta		1000720167		1504		DzD		1504		x		x

				1292								Valstspilsēta		1000710087		5585		JC 		1300		x		x

				4285														TR		4285		x		x

				2135								Valstspilsēta		1001201258		2210		DzS		2135		x		x

				73														TR		75		x		x

				62932								Ārpus valstspilsētas		88010110091		64826		P		62932		x		62932

				57														TR		1894		X

				2495								Ārpus valstspilsētas		80700082507		2771		DzS		2495		x		x

				274														TA		276		X		X

				2384								Ārpus valstspilsētas		80440040488		2480		DzS		2384		nav apbūves zeme		x

				94														TR		96

				3771								Valstspilsēta		1000620049		4745		JC 		3771		nav apbūves zeme		x

				968														TR		974

				5620								Ārpus valstspilsētas		80130040234		5624		TA		5624		nav apbūves zeme		x

				1908								Valstspilsēta		1001201655		1910		DzS		1910		neapgūta zeme		x

				1512								Ārpus valstspilsētas		80600110431		1827		DzS		1512		neapgūta zeme		x

				314														TR		315

				5513								Valstspilsēta		1000160061		5832		JC 		5513		derīgo izrakteņu vieta 3000 kvm		x

				315														TR		319		x		x

				9793								Ārpus valstspilsētas		80880080173		9800		R		9800		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm		x

				59961								Ārpus valstspilsētas		80440060107		60000		R		60000		derīgo izrakteņu vieta 20 000kvm, neapgūta zeme		60000

				70861								Ārpus valstspilsētas		54440040154		74800		R		74636		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm , neapgūta zeme		74636

																		TR		164		derīgo izrakteņu vieta 164 kvm		x

				111292								Ārpus valstspilsētas		80440010169		165800		DzS		152641		derīgo izrakteņu vieta 100 000kvm 		152641

				10430														TR		10430		x		x

				2729														JC 		2729		x		x

				83220								Valstspilsēta		1000920710		91170		JC		83293		derīgo izrakteņu vieta 30 000kvm 		83293

				53326														TR		5326		derīgo izrakteņu vieta 3000kvm 		x

				2551														DzM		2551		derīgo izrakteņu vieta 2000kvm 		x

				588183								Ārpus valstspilsētas		80440010168		1082500		DzS		588183		x		1082500

				99755														JC		407448		x		407448

				86869														TR		86869		x		86869

				35896								Valstspilsēta		1000920413		35926		JC		35896		x		35,926

												Valstspilsēta		1001201456		66224		DzS		64519		x		64,519

																		TR		1705		x		x





atvērtie dati



						Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts														Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

				32420020043		238000		M		202695		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090120		1000		DzS		1268		1268		0601		0601 (1000 m2)

				32420020043		238000		L		26621		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090165		1409		DzS		1408		1408		0601		0601 (1409 m2)

				32420020043		238000		Ū		6429		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420110183		2052		DzS		1937		2051		0601		0601 (2052 m2)

				32420020043		238000		TR		1721		237466		0101		0101 (238000 m2)



																																												Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

																																										32420090008		291000		L		239085		298853		0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				M		47298				0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				Ū		11894				0101		0101 (291000 m2)

																																										80480080685		332785		DA		19214		332520		0101		0101 (332785 m2)

																																										80480080685				Ū		8151				0101		0101 (332785 m2)





sasaiste





Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx

Lapa1


			CAD_NR			unic2			ZV_PLAT			NILM_1			NILM_1_PLAT			NILM			NILM_PLAT			APBUVETS			FZ_GRUPA			PLAT			Pašvaldība			platiba			MAX FZ platība ZV			FZ max platiba			vlookups			pazīme


			36010334602			**			226			1101			226			1101			226						Transporta infrastruktūras teritorija			226			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36010334602						226			1101			226			1101			226						Savrupmāju apbūves teritorija			29			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36420060498			**			500			1202			500			1202			500						Publiskās apbūves teritorija			500			Alūksnes nov.			<600			500			<600			ERROR:#N/A


			36010031406			*			8714			201			8714			201			8714						Rūpnieciskās apbūves teritorija			8714			Alūksnes nov.			8714			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_201			FALSE


			36010031416			*			4261			1005			4261			1005			4261						Rūpnieciskās apbūves teritorija			4261			Alūksnes nov.			4261			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_1005			FALSE


			36010112142			*			65605			601			65605			601			65605						Mežu teritorija			65605			Alūksnes nov.			65605			Mežu teritorija			Mežu teritorija_601			FALSE


			36010142541			*			438			905			438			905			438						Publiskās apbūves teritorija			438			Alūksnes nov.			438			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_905			FALSE


			36010173951			*			20			1201			20			1201			20						Publiskās apbūves teritorija			20			Alūksnes nov.			20			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_1201			FALSE


			36960050306			**			2325			601			2325			601			2325						Jauktas centra apbūves teritorija			2325			Alūksnes nov.


			36960050270			**			24900			101			24900			101			24900						Mežu teritorija			4265			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Lauksaimniecības teritorija			5707			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Jauktas centra apbūves teritorija			14615			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A						z.v. šķeļ ciema robeža


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Ūdeņu teritorija			313			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			94740040517			*			21509			501			21509			501			21509						Transporta infrastruktūras teritorija			39			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE						pie upes


			94740040517						21509			501			21509			501			21509						Jauktas centra apbūves teritorija			21470			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE


			94580080101			*			30922			101			30922			101			30922						Jauktas centra apbūves teritorija			30872			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080101						30922			101			30922			101			30922						Transporta infrastruktūras teritorija			50			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080102			*			11026			101			11026			101			11026						Savrupmāju apbūves teritorija			11026			Smiltenes nov.			11026			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			1000922010															801			1.1417						JC2 TIN 12 TIN 11			16823									Juglas 95						497396


			1000922010															1001			0.5406						KW330


			1001201376																																				vecdaugavas ķīlis


			1000622090			*			29			801			29			801			29						Transporta infrastruktūras teritorija			29			Rīga			29			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			1000930553			*			27			601			27			601			27						Transporta infrastruktūras teritorija			27			Rīga			27			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_601			FALSE


			1001212478			*			100			801			100			801			100						Transporta infrastruktūras teritorija			100			Rīga			100			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			80330030800			*			220			101			220			101			220						Transporta infrastruktūras teritorija			77			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			80330030800						220			101			220			101			220						Savrupmāju apbūves teritorija			143			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE








14pielikums





						Funkcionālās zonas mērķa						 Lietošanas mērķa 


						kods			nosaukums			kods			nosaukums


						DA			dabas un apstādījumu teritorija			501			Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa


						M			mežu teritorija			201			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība


						L			lauksaimniecības teritorija			101			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība


						Ū			ūdeņu teritorija			301			Publiskie ūdeņi


						DzS			savrupmāju apbūves teritorija			601			Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzM			mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzD			daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			702			Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						JC			jauktas centra apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						P			publiskās apbūves teritorija			801			Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						R			rūpnieciskās apbūves teritorija			1001			Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TR			transporta infrastruktūras teritorija			1101			Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TA			tehniskās apbūves teritorija			1201			Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm








Lapa3





												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana																					Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme																					 Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA


															 








Lapa2


												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA








image1.png





image10.png





image11.png





image12.png





image13.png





image14.png





image15.png





image16.png





image17.png





image18.png





image19.png





image2.png





image20.png





image21.png





image22.png





image3.png





image4.png





image5.png





image6.png





image7.png





image8.png





image9.png







image1.emf

kodsnosaukumskodsnosaukums


DA


dabas un apstādījumu 


teritorija


501


Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 


nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 


nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 


mērķa


Mmežu teritorija201


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


mežsaimniecība


L


lauksaimniecības 


teritorija


101


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


lauksaimniecība


Ūūdeņu teritorija301Publiskie ūdeņi


DzS


savrupmāju apbūves 


teritorija


601


Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzM


mazstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzD


daudzstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


702


Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


JC


jauktas centra apbūves 


teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


P


publiskās apbūves 


teritorija


801


Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


R


rūpnieciskās apbūves 


teritorija


1001


Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta 


kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


TR


transporta infrastruktūras 


teritorija


1101


Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 


zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās 


zonas mērķa atzīmēm


TA


tehniskās apbūves 


teritorija


1201


Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 


maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 


gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 


un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda 


no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


Funkcionālās zonas mērķa Lietošanas mērķa 




image2.png



image3.png



image4.emf

Zemes vienības 


platība tekstā, kv.m.


Funkcionālā 


zona


Funkcionālās 


zonas šķēluma 


platība, kv.m.


Funkcionālo zonu 


šķēluma platību 


summa, kv.m.


NĪLM 


saraksts


291000L2390852988530101


291000M472982988530101


291000Ū118942988530101


332785DA192143325200101


332785Ū81513325200101




image5.png



image6.png



image7.png





NĪLM reģistrācijas process

Datu saņemšana Datu reģistrācija FZLM sasaiste ar NĪLM Kadastrālās vērtības 
aprēķins

Zemes vienībai aprēķinot fiskālo un universālo kadastrālo vērtību 
lietošanas mērķiem jābūt vienādiem 



Vairāk kā 20 zemes vienībām ir jau 
iereģistrēti funkcionālo zonu 
lietošanas mērķi

Visos gadījumos kadastrālās vērtības 
ir aprēķinājušās pareizi ņemot vērā 
sasaisti ar lietošanas mērķiem

Kadastrā reģistrēti

pirmie ‘ vēstneši ‘ 

Kadastra 
apzīmējums

KV 
veids

Kadastrālā 
vērtība EUR

Aprēķina 
datums

Funkcionālā 
zona

Kadastrālā 
vērtība EUR

1000510021 fiskālā 13.02.2025 TR 24527,42
1000510021 fiskālā 13.02.2025 Ū 1858414,27
1000510021 fiskālā 13.02.2025 JC 596,08
1000510021 fiskālā 13.02.2025 DA 4382,46
1000711396 fiskālā 8727 07.02.2025 TR 8726,85
1000920907 fiskālā 42847 11.02.2025 DzS 42847,32
1001040261 fiskālā 901 11.02.2025 DzS 901,3
1001080324 fiskālā 35384 07.02.2025 DzS 35384,29
1001080325 fiskālā 250992 07.02.2025 DzS 250992

80150031199 fiskālā 06.02.2025 TR 13,13
80150031199 fiskālā 06.02.2025 DzS 4526,82
88820040329 fiskālā 8448 07.02.2025 DzS 8448,31
88820040330 fiskālā 8885 07.02.2025 DzS 8884,51
88820040331 fiskālā 55620 07.02.2025 DzS 55619,52
88820040332 fiskālā 7309 10.02.2025 DzS 7309,11
88820040333 fiskālā 7309 10.02.2025 DzS 7309,11
88820040334 fiskālā 7391 10.02.2025 DzS 7391,16
88820040336 fiskālā 9253 10.02.2025 DzS 9252,53
88820040337 fiskālā 12195 10.02.2025 DzS 12195,45
88820040338 fiskālā 9496 10.02.2025 DzS 9496,43
88820040339 fiskālā 9564 10.02.2025 DzS 9563,88
88820040342 fiskālā 8350 07.02.2025 DzS 8349,68
88820040343 fiskālā 7993 07.02.2025 DzS 7992,85
88820040344 fiskālā 10250 07.02.2025 DzS 10249,64

4540

1887920

Presenter Notes
Presentation Notes
Rīga, Sigulda ir vektorizētie dati, savukārt Rojas pagasts Ģibkā ir noteicis izmantojot savu resursu.


aprekins



				vērtību zona				Aiziet uz aprēķinu, PIEMĒRO		šķelšanas rezultāts m2		korekcija		koeficients Ks		Bāzes vērtība		Apgūta zeme KV eur- nav atzīme		1. atzīme Nav apbūves zeme 		Bāzes vērtība		KV eur		2. atzīme Neapgūta apbūves zeme 		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur 		3. atzīme Derīgo izrakteņu vieta, apgūta zeme		platība LM		Bāzes vērtība		koeficients Ks		KV eur		Pazīmju kombinācija Neapgūts +Derīgie izrakteņi

				3-0001000-039		1000720167		DzD piemēro 702		1504						50		75200		piemēro BV 501		1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		1000kvm piemēro LM 401		1000		1.3				1300

				valstspilsētā		1504																														piemēro 702		504		50.0				25200

																																												26500

				3-0001000-040		1000710087		TR sava 1101 BV		4291						1.3		5578		sava BV		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

				valstspilsētā		5585		Jc piemēro 701		1294		5000/0.7				60		77640		piemēro BV 501 		1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.7 		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

																kopā eur		83218						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518

				3-0001000-066		10001201456		DzS dalās uz 2 LM																		katram LM atsevišķi rēķina										1000kvm ir LM 401								508204

				valstspilsētā		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		ņem vērā KS  1500/0.7		0.72		14		302400		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		atlikušajam līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

								atlikušie  34519 piemēro 600		34519		1500/0.7		0.71		8.5		208322		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		atlikušajam virs 3ha piemēro LM 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		33519		8.5		0.71		202287

								TR sava 1101 BV		1705						1.3		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

																kopā eur		512939						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

				ārpus valstpilsētām		66224		pirmie 30000 piemēro 601		30000		1500/0.7		0.72		14.000		302400.00		piemēro BV 501		1.3		39000		piemēro BV 600, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		8.5		0.72		183600		 līdz 3ha piemēro LM 601, ņem vērā Ks 1500/0.7		30000		14.0		0.72		302400

				ārpus valstpilsētām 				TR  1101 sava BV		1705						1.300		2217		sava BV		1.3		2217		sava BV		1705		1.3				2217		sava BV 		1705		1.3				2217

				ārpus valstpilsētām 				atlikušie 34519 piemēro 501		34519						1.300		44875		piemēro BV 501		1.3		44875		piemēro BV 501		34519		1.3				44875		 virs 3ha piemēro LM 501		33519		1.3				43575

																kopā eur		349491						86091										230692		LM 401		1000		1.3				1300

																																												349491

						1504																														piemēro 702		1000		50.0

				ārpus valstpilsētām 				DzD piemēro 702		1504						50		75200				1.3		1955		piemēro LM 700		1504		32				48128		piemēro 401		504		1.3				50655

				ārpus valstpilsētām 		5585		JC piemēro 701		1291						60		77460				1.3		1682		piemēro  BV 700, ņem vērā Ks 5000/0.6		1294		48				62112		1000kvm ir LM 401, atlikušajam piemēro LM 701		294		60.0				17640

								TR sava BV		4291						1.3		5578		piemēro BV 501 		1.3		5578		sava BV		4291		1.3				5578		sava BV		4291		1.3				5578

																		83038						7261										67690		piemēro LM 401		1000		1.3				1300

																																												24518





																																apgrūtinājums pa fzonām

																																														Vērtību zonas numurs		Individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme												Daudzdzīvokļu māju apbūves zeme

																																																Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme						Individuālo dzīvojamo māju apbūve						Neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme						Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve		Daudzstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve

																																																600						601						700						701		702, 703, 704

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

																																														3-0001000-039		32		1500		0.6		40		1500		0.6		32		5000		0.7		40		50

																																														3-0001000-040		48		1500		0.6		60		1500		0.6		48		5000		0.7		60		70

																																														3-0001000-066		8.5		1500		0.7		14		1500		0.7		8.5		5000		0.7		14		16

																																														Vērtību zonas numurs		Satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme														Inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu apbūves zeme

																																																Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, Lidlauku apbūve		Dzelzceļa staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve		Transporta līdzekļu garāžu apbūve						 Atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas un daudzstāvu autostāvvietu apbūve		Jūras ostas un jūras ostu terminālu apbūve

																																																1101, 1102		1103		1104						1105, 1106		1107		1201, 1202

																																																Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13

																																														3-0001000-039		1.3		40		40		3000		0.32		40		13		1.3

																																														3-0001000-040		1.3		38		38		3000		0.32		42		12		1.3

																																														3-0001000-066		1.3		10		10		3000		0.4		10		4		1.3

																																														Vērtību zonas numurs		Komercdarbības objektu apbūves zeme												Ražošanas objektu apbūves zeme																				Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas

																																																Neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme						Komercdarbības objektu apbūve						Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme						Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu un noliktavu apbūve						Lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu, zivsaimniecību un zivjaudzētavu apbūve		Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmumu apbūve

																																																800						801						1000						1001, 1002						1003, 1004		1005						401

																																																Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība		Bāzes vērtība		Standartplatība		Standartplatības korekcijas koeficients 		Bāzes vērtība

																																														5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22

																																														3-0001000-039		40		5000		0.7		50		5000		0.7		32		3000		0.32		40		3000		0.32		2.6		40		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-040		48		5000		0.7		60		5000		0.7		30		3000		0.32		38		3000		0.32		2.6		38		3000		0.03		1.3

																																														3-0001000-066		8.5		5000		0.7		14		5000		0.7		6		3000		0.4		10		3000		0.4		2.6		10		3000		0.15		1.3





Lapa2



																																		Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																		1504		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		1504



																																												Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																												5585		Jauktas centra apbūves teritorija		JC		1294

																																														Transporta infrastruktūras teritorija		TR		4291

				Zemes vienības platība, kvm 		1504

				Funkcionālā zonas nosaukums		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija

				Lietošanas mērķa kods		DzD

				Datu šķelšanas rezultāts, kvm		1504



										Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

										58400		Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija		DzD		26,760

												Transporta infrastruktūras teritorija		TR		17,288

												Publiskās apbūves teritorija		P		10,779

												Jauktas centra apbūves teritorija		JC		2,590

												Dabas un apstādījumu teritorija		DA		983



		N.p.k.		Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

		1		1708		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS		2555

		2		5585		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS		1207

						Ūdeņu teritorija		Ū		499



																																																																																		N.p.k.		Zemes vienības platība, kvm 		Funkcionālā zonas nosaukums		Lietošanas mērķa kods		Datu šķelšanas rezultāts, kvm

																																																																																		1		2555		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS		2555

																																																																																		2		1708		Savrupmāju apbūves teritorija		DzS		1207

																																																																																						Ūdeņu teritorija		Ū		499



																																																																																														FZLM atzīmes nosaukums un kods		PIESAISTA lietošanas mērķim (kods)		NEPIESAISTA lietošanas mērķim (kods)

																																																																																														Nav apbūves zeme		DzS, DzM, DzD, JC, P, R 		M, L, Ū, DA, 0101-1202

																																																																																														Neapgūta zeme

																																																																																														Derīgo izrakteņu vieta 		DzS, DzM, DzD, JC, P, R, TR, TA 





Lapa1





kv_tabula



						Rezultāts



												Zemes vienības platība, kvm		Šķelšanas rezultāts 				Nav pazīmes		1.atzīme 		2.atzīme 		3.atzīme 												kombinētais variants

														Funkcionālā zona		Platība, kvm		Apgūta zeme		Nav apbūves zeme		Neapgūta zeme		Karjera platība, 1000kvm, apgūta zeme												neapgūta zeme + karjera platība 1000kvm

																		Valstpilsētas

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		512,939		86,091		230,691		508,204

														TR		1705

																		Ārpus valstspilsētām

												1505		DzD		1504		75,200		1955		48,128		26,500

												5585		JC		1291		83,218		7261		67,690		24,518

														TR		4291

												66224		DzS		64519		349,491		86,091		230,691		349,491

														TR		1705



																																FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme																				Pazīmju kombinācijas

																																																Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Lineārā infrastruktūra (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

																																								platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc Lin infastr. noņemšanasir zem 3ha		ja platība pēc LIN INF noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x		x		x		x

																																DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		600		3ha_600_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		700		3ha_700_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_801		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		800		3ha_800_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		1000		3ha_1000_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		x		x		x		Karjer.plat_0401_pārējā_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

																																TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





nosacījumi

		FZLM Kods		Funkcionālai zonai atbilstošais lietošanas mērķis (funkcionālās zonas mērķis)		NĪLM		Lietošanas mērķis kadastrālai vērtēšanai (no NILM 1.pielikuma)		ja nav pazīmes						Papildnoscījums par platību		Viena pazīme														Pazīmju kombinācijas

																		Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

										platība līdz 3		platība virs 3								platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

												Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas								Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DA		dabas un apstādījumu teritorija 		501		Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa		501		501		501		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		M		mežu teritorija 		201		Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība		201		201		201		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		L		lauksaimniecības teritorija 		101		 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība		101		101		101		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		Ū		ūdeņu teritorija 		301		Publiskie ūdeņi		301		301		301		x		x		x		x				x		x		x		x		x

		DzS		savrupmāju apbūves teritorija 		601		Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		601		3ha_601_virs3ha_600		3ha_601_virs3ha_501		ir		501		600		3ha_600_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija 		702		Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		702		3ha_702_virs3ha_700		3ha_702_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		jauktas centra apbūves teritorija 		701		Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		701		3ha_701_virs3ha_700		3ha_701_virs3ha_501		ir		501		700		3ha_700_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		publiskās apbūves teritorija 		801		Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		801		3ha_801_virs3ha_800		3ha_801_virs3ha_501		ir		501		800		3ha_800_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		rūpnieciskās apbūves teritorija 		1001		Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm 		1001		3ha_1001_virs3ha_1000		3ha_1001_virs3ha_501		ir		501		1000		3ha_1000_virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		transporta infrastruktūras teritorija 		1101		Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1101		1101		1101		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1101

		TA		tehniskās apbūves teritorija 		1201		Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no NĪLM atzīmēm		1201		1201		1201		ir		x		x		x		x		Karjer.plat_0401_1201





												Atšķirība





daleji_apbuvets

				NĪLM																						Pazīmju kombinācijas

						ja nav pazīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūts						Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūts + Derīgie izrakt_plat

						platība līdz 3		platība virs 3						platība līdz 3		platība virs 3				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

		FZLM Kods		NĪLM				Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas						Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

		DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

		DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

		P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

		R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501				Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

		TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101						Karjer.plat_0401_1101

		TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201						Karjer.plat_0401_1201





								Atšķirība





prezentacijai



										FZLM Kods		NĪLM		Ja nav atzīmes						Nav apbūves zeme 		Neapgūta zeme

														platība līdz 3ha		platība virs 3ha						platība līdz 3ha		platība virs 3ha

																Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas						Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

										DzS		601		601		virs3ha_600		virs3ha_501		501		600		virs3ha_501

										DzM		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										DzD		702		702		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										JC		701		701		virs3ha_700		virs3ha_501		501		700		virs3ha_501

										P		801		801		virs3ha_800		virs3ha_501		501		800		virs3ha_501

										R		1001		1001		virs3ha_1000		virs3ha_501		501		1000		virs3ha_501

										TR		1101		1101		1101		1101		1101		1101

										TA		1201		1201		1201		1201		1201		1201



																																				FZLM Kods		NĪLM		Derīgie izrakteņi  (ar platību)						Neapgūta zeme + Derīgo izrakteņu platība

																																								ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha				ja platība pēc karjera noņemšanas ir zem 3ha		ja platība pēc karjera noņemšanas ir virs 3ha

																																										Valstspilsēta		ārpus valstpilsētas				Valstspilsēta un ārpus valspilsētas

																																				DzS		601		Karjer.plat_0401_601		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_600		Karjer.plat_0401_3ha-601_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-600		Karjer.plat_0401_3ha-600_virs3ha_501

																																				DzM		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				DzD		702		Karjer.plat_0401_702		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-702_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				JC		701		Karjer.plat_0401_701		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_700		Karjer.plat_0401_3ha-701_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-700		Karjer.plat_0401_3ha-700_virs3ha_501

																																				P		801		Karjer.plat_0401_801		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_800		Karjer.plat_0401_3ha-801_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-800		Karjer.plat_0401_3ha-800_virs3ha_501

																																				R		1001		Karjer.plat_0401_1001		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_1000		Karjer.plat_0401_3ha-1001_virs3ha_501		Karjer.plat_0401_3ha-1000		Karjer.plat_0401_3ha-1000_virs3ha_501

																																				TR		1101		Karjer.plat_0401_1101

																																				TA		1201		Karjer.plat_0401_1201





akceptestam



												Novietojums		kadastra apzīmējums		platība kvm		funkcionālā zona		FZ platība kvm		ir noteikta atzīme		ir nosacījumi, zemes vienības platība kvm

												Valstspilsēta		1000720167		1504		DzD		1504		x		x

				1292								Valstspilsēta		1000710087		5585		JC 		1300		x		x

				4285														TR		4285		x		x

				2135								Valstspilsēta		1001201258		2210		DzS		2135		x		x

				73														TR		75		x		x

				62932								Ārpus valstspilsētas		88010110091		64826		P		62932		x		62932

				57														TR		1894		X

				2495								Ārpus valstspilsētas		80700082507		2771		DzS		2495		x		x

				274														TA		276		X		X

				2384								Ārpus valstspilsētas		80440040488		2480		DzS		2384		nav apbūves zeme		x

				94														TR		96

				3771								Valstspilsēta		1000620049		4745		JC 		3771		nav apbūves zeme		x

				968														TR		974

				5620								Ārpus valstspilsētas		80130040234		5624		TA		5624		nav apbūves zeme		x

				1908								Valstspilsēta		1001201655		1910		DzS		1910		neapgūta zeme		x

				1512								Ārpus valstspilsētas		80600110431		1827		DzS		1512		neapgūta zeme		x

				314														TR		315

				5513								Valstspilsēta		1000160061		5832		JC 		5513		derīgo izrakteņu vieta 3000 kvm		x

				315														TR		319		x		x

				9793								Ārpus valstspilsētas		80880080173		9800		R		9800		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm		x

				59961								Ārpus valstspilsētas		80440060107		60000		R		60000		derīgo izrakteņu vieta 20 000kvm, neapgūta zeme		60000

				70861								Ārpus valstspilsētas		54440040154		74800		R		74636		derīgo izrakteņu vieta 5000 kvm , neapgūta zeme		74636

																		TR		164		derīgo izrakteņu vieta 164 kvm		x

				111292								Ārpus valstspilsētas		80440010169		165800		DzS		152641		derīgo izrakteņu vieta 100 000kvm 		152641

				10430														TR		10430		x		x

				2729														JC 		2729		x		x

				83220								Valstspilsēta		1000920710		91170		JC		83293		derīgo izrakteņu vieta 30 000kvm 		83293

				53326														TR		5326		derīgo izrakteņu vieta 3000kvm 		x

				2551														DzM		2551		derīgo izrakteņu vieta 2000kvm 		x

				588183								Ārpus valstspilsētas		80440010168		1082500		DzS		588183		x		1082500

				99755														JC		407448		x		407448

				86869														TR		86869		x		86869

				35896								Valstspilsēta		1000920413		35926		JC		35896		x		35,926

												Valstspilsēta		1001201456		66224		DzS		64519		x		64,519

																		TR		1705		x		x





pirmās fzlm



						Kadastra apzīmējums		KV veids		Kadastrālā vērtība EUR		Aprēķina datums		Funkcionālā zona		Kadastrālā vērtība EUR

						1000510021		fiskālā		1887920		2/13/25		TR		24527,42

						1000510021		fiskālā				2/13/25		Ū		1858414,27

						1000510021		fiskālā				2/13/25		JC		596,08

						1000510021		fiskālā				2/13/25		DA		4382,46

						1000711396		fiskālā		8727		2/7/25		TR		8726,85

						1000920907		fiskālā		42847		2/11/25		DzS		42847,32

						1001040261		fiskālā		901		2/11/25		DzS		901,3

						1001080324		fiskālā		35384		2/7/25		DzS		35384,29

						1001080325		fiskālā		250992		2/7/25		DzS		250992

						80150031199		fiskālā		4540		2/6/25		TR		13,13

						80150031199		fiskālā				2/6/25		DzS		4526,82

						88820040329		fiskālā		8448		2/7/25		DzS		8448,31

						88820040330		fiskālā		8885		2/7/25		DzS		8884,51

						88820040331		fiskālā		55620		2/7/25		DzS		55619,52

						88820040332		fiskālā		7309		2/10/25		DzS		7309,11

						88820040333		fiskālā		7309		2/10/25		DzS		7309,11

						88820040334		fiskālā		7391		2/10/25		DzS		7391,16

						88820040336		fiskālā		9253		2/10/25		DzS		9252,53

						88820040337		fiskālā		12195		2/10/25		DzS		12195,45

						88820040338		fiskālā		9496		2/10/25		DzS		9496,43

						88820040339		fiskālā		9564		2/10/25		DzS		9563,88

						88820040342		fiskālā		8350		2/7/25		DzS		8349,68

						88820040343		fiskālā		7993		2/7/25		DzS		7992,85

						88820040344		fiskālā		10250		2/7/25		DzS		10249,64





atvērtie dati



						Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts														Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

				32420020043		238000		M		202695		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090120		1000		DzS		1268		1268		0601		0601 (1000 m2)

				32420020043		238000		L		26621		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420090165		1409		DzS		1408		1408		0601		0601 (1409 m2)

				32420020043		238000		Ū		6429		237466		0101		0101 (238000 m2)										32420110183		2052		DzS		1937		2051		0601		0601 (2052 m2)

				32420020043		238000		TR		1721		237466		0101		0101 (238000 m2)



																																												Zemes vienības platība tekstā, kv.m.		Funkcionālā zona		Funkcionālās zonas šķēluma platība, kv.m.		Funkcionālo zonu šķēluma platību summa, kv.m.		NĪLM saraksts

																																										32420090008		291000		L		239085		298853		0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				M		47298				0101		0101 (291000 m2)

																																										32420090008				Ū		11894				0101		0101 (291000 m2)

																																										80480080685		332785		DA		19214		332520		0101		0101 (332785 m2)

																																										80480080685				Ū		8151				0101		0101 (332785 m2)





sasaiste





Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx

Lapa1


			CAD_NR			unic2			ZV_PLAT			NILM_1			NILM_1_PLAT			NILM			NILM_PLAT			APBUVETS			FZ_GRUPA			PLAT			Pašvaldība			platiba			MAX FZ platība ZV			FZ max platiba			vlookups			pazīme


			36010334602			**			226			1101			226			1101			226						Transporta infrastruktūras teritorija			226			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36010334602						226			1101			226			1101			226						Savrupmāju apbūves teritorija			29			Alūksnes nov.			<600			226			<600			ERROR:#N/A


			36420060498			**			500			1202			500			1202			500						Publiskās apbūves teritorija			500			Alūksnes nov.			<600			500			<600			ERROR:#N/A


			36010031406			*			8714			201			8714			201			8714						Rūpnieciskās apbūves teritorija			8714			Alūksnes nov.			8714			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_201			FALSE


			36010031416			*			4261			1005			4261			1005			4261						Rūpnieciskās apbūves teritorija			4261			Alūksnes nov.			4261			Rūpnieciskās apbūves teritorija			Rūpnieciskās apbūves teritorija_1005			FALSE


			36010112142			*			65605			601			65605			601			65605						Mežu teritorija			65605			Alūksnes nov.			65605			Mežu teritorija			Mežu teritorija_601			FALSE


			36010142541			*			438			905			438			905			438						Publiskās apbūves teritorija			438			Alūksnes nov.			438			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_905			FALSE


			36010173951			*			20			1201			20			1201			20						Publiskās apbūves teritorija			20			Alūksnes nov.			20			Publiskās apbūves teritorija			Publiskās apbūves teritorija_1201			FALSE


			36960050306			**			2325			601			2325			601			2325						Jauktas centra apbūves teritorija			2325			Alūksnes nov.


			36960050270			**			24900			101			24900			101			24900						Mežu teritorija			4265			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Lauksaimniecības teritorija			5707			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Jauktas centra apbūves teritorija			14615			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A						z.v. šķeļ ciema robeža


			36960050270						24900			101			24900			101			24900						Ūdeņu teritorija			313			Alūksnes nov.			20001-25000			24900			20001-25000			ERROR:#N/A


			94740040517			*			21509			501			21509			501			21509						Transporta infrastruktūras teritorija			39			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE						pie upes


			94740040517						21509			501			21509			501			21509						Jauktas centra apbūves teritorija			21470			Smiltenes nov.			21470			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_501			FALSE


			94580080101			*			30922			101			30922			101			30922						Jauktas centra apbūves teritorija			30872			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080101						30922			101			30922			101			30922						Transporta infrastruktūras teritorija			50			Smiltenes nov.			30872			Jauktas centra apbūves teritorija			Jauktas centra apbūves teritorija_101			FALSE


			94580080102			*			11026			101			11026			101			11026						Savrupmāju apbūves teritorija			11026			Smiltenes nov.			11026			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			1000922010															801			1.1417						JC2 TIN 12 TIN 11			16823									Juglas 95						497396


			1000922010															1001			0.5406						KW330


			1001201376																																				vecdaugavas ķīlis


			1000622090			*			29			801			29			801			29						Transporta infrastruktūras teritorija			29			Rīga			29			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			1000930553			*			27			601			27			601			27						Transporta infrastruktūras teritorija			27			Rīga			27			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_601			FALSE


			1001212478			*			100			801			100			801			100						Transporta infrastruktūras teritorija			100			Rīga			100			Transporta infrastruktūras teritorija			Transporta infrastruktūras teritorija_801			FALSE


			80330030800			*			220			101			220			101			220						Transporta infrastruktūras teritorija			77			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE


			80330030800						220			101			220			101			220						Savrupmāju apbūves teritorija			143			Saulkrastu nov.			143			Savrupmāju apbūves teritorija			Savrupmāju apbūves teritorija_101			FALSE








14pielikums





						Funkcionālās zonas mērķa						 Lietošanas mērķa 


						kods			nosaukums			kods			nosaukums


						DA			dabas un apstādījumu teritorija			501			Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa


						M			mežu teritorija			201			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība


						L			lauksaimniecības teritorija			101			Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība


						Ū			ūdeņu teritorija			301			Publiskie ūdeņi


						DzS			savrupmāju apbūves teritorija			601			Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzM			mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						DzD			daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			702			Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						JC			jauktas centra apbūves teritorija			701			Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						P			publiskās apbūves teritorija			801			Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						R			rūpnieciskās apbūves teritorija			1001			Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TR			transporta infrastruktūras teritorija			1101			Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


						TA			tehniskās apbūves teritorija			1201			Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm








Lapa3





												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana																					Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme																					 Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA


															 








Lapa2


												Nr.p.k.			Funkcionālās zonas lietošanas mērķis			Lietošanas mērķa kods


												Zeme, uz kuras apbūve nav primārā zemes izmantošana


												1			Dabas un apstādījumu teritorija			DA


												2			Mežu teritorija			M


												3			Lauksaimniecības teritorija			L


												4			Ūdeņu teritorija			Ū


												Apbūvei paredzēta zeme


												5			Savrupmāju apbūves teritorija			DzS


												6			Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzM


												7			Daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija			DzD


												8			Jauktas centra apbūves teritorija			JC


												9			Publiskās apbūves teritorija			P


												10			Rūpnieciskās apbūves teritorija			R


												11			Transporta infrastruktūras teritorija			TR


												12			Tehniskās apbūves teritorija			TA








image1.png





image10.png





image11.png





image12.png





image13.png





image14.png





image15.png





image16.png





image17.png





image18.png





image19.png





image2.png





image20.png





image21.png





image22.png





image3.png





image4.png





image5.png





image6.png





image7.png





image8.png





image9.png







image1.emf

kodsnosaukumskodsnosaukums


DA


dabas un apstādījumu 


teritorija


501


Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 


nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība 


nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 


mērķa


Mmežu teritorija201


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


mežsaimniecība


L


lauksaimniecības 


teritorija


101


Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 


lauksaimniecība


Ūūdeņu teritorija301Publiskie ūdeņi


DzS


savrupmāju apbūves 


teritorija


601


Individuālo dzīvojamo māju apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzM


mazstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


DzD


daudzstāvu dzīvojamās 


apbūves teritorija


702


Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


JC


jauktas centra apbūves 


teritorija


701


Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve, ja nav 


reģistrēta kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


P


publiskās apbūves 


teritorija


801


Komercdarbības objektu apbūve, ja nav reģistrēta kāda no 


funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


R


rūpnieciskās apbūves 


teritorija


1001


Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, ja nav reģistrēta 


kāda no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


TR


transporta infrastruktūras 


teritorija


1101


Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 


zemes nodalījuma joslā, ja nav reģistrēta kāda no funkcionālās 


zonas mērķa atzīmēm


TA


tehniskās apbūves 


teritorija


1201


Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 


maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, 


gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 


un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve, ja nav reģistrēta kāda 


no funkcionālās zonas mērķa atzīmēm


Funkcionālās zonas mērķa Lietošanas mērķa 




image2.png



image3.png



image4.emf

Zemes vienības 


platība tekstā, kv.m.


Funkcionālā 


zona


Funkcionālās 


zonas šķēluma 


platība, kv.m.


Funkcionālo zonu 


šķēluma platību 


summa, kv.m.


NĪLM 


saraksts


291000L2390852988530101


291000M472982988530101


291000Ū118942988530101


332785DA192143325200101


332785Ū81513325200101




image5.png



image6.png



image7.png





Sabiedrības informēšana

Atbilstoši grozījumiem Latvijas atvērto datu portālā pieejamas divas datu atlases:

• Neapbūvētas zemes vienības, kas atrodas apbūves nozīmes funkcionālās 
zonās

Pirmreizēji datu atlase sagatavota 2025.gada 29.janvārī. Turpmāk reizi ceturksnī 
dati tiks publicēti reizi ceturksnī – 1.aprīlī, 1.jūlijā, 1.oktobrī un 30.decembrī

• Neapbūvētas zemes vienības ar sabiedriskas nozīmes lietošanas mērķi
Datu atlase ir sagatavota 2025. gada 29. janvārī un tā turpmāk netiks atjaunota

Datu atlases ir atbalsts lietošanas mērķu maiņas noteikšanai par neapbūvētām 
zemēm

Presenter Notes
Presentation Notes
Ikvienam interesentam un pašvaldībai ir pieejama informācija par neapbūvētām apbūves zemēm

https://data.gov.lv/dati/dataset/fz-skelumi


Sabiedrības informēšana

Datu atlase par neapbūvētām apbūvei paredzētām zemes vienībām ietver 
informāciju:

• zemes vienības kadastra apzīmējumu

• zemes vienībā spēkā esošajiem lietošanas mērķiem un tiem piekrītošo platību 
kvadrātmetros

• teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonu un tās apzīmējumu, platības 
kvadrātmetrus katrā funkcionālajā zonā

• transformatora ēkas apbūves laukumu konkrētajā zemes vienībā

Plašāka informācija Valsts zemes dienesta tīmekļvietnē (www.vzd.gov.lv)

Funkcionālās zonas un lietošanas mērķi neapbūvētām zemēm | Valsts zemes dienests

http://www.vzd.gov.lv/
https://www.vzd.gov.lv/lv/funkcionalas-zonas-un-lietosanas-merki-neapbuvetam-zemem


• Neapbūvētiem līdzīgiem zemes 
gabaliem līdzvērtīgas kadastrālās 
vērtības

• Sistemātiska datu aktualizēšana

• Mazinās birokrātiskais slogs datu 
sakārtošanā ilgtermiņā

• Atbilstošāki dati Kadastrā

Ieguvumi



Citi grozījumi NĪLM 
noteikumos



Kompleksā apbūve
Sabiedriskā transporta apkalpes teritorija var atrasties uz vairākām zemes vienībām 

Lietošanas mērķis Faktiskā situācija 
5.tramvaju depo, Brīvības ielā 189

- zeme zem ceļiem, dzelzceļiem - rūpnieciskās apbūves zeme



NĪLM piemērošanas skaidrojumi

Foto – Valdis Semjonovs Foto – Iveta Čigāne

Zeme zem vēja 
ģeneratoru un saules 

paneļu parkiem

Zeme zem 
ogļūdeņražu ieguves 

teritorijām

Viesnīcu ēkas –
komercdarbības zeme

Valsts robežsardzei 
izmantojamā zeme

Presenter Notes
Presentation Notes
zeme zem vēja ģeneratoru un saules paneļu parkiempapildināts Noteikumu Nr. 496 2. pielikuma lietošanas mērķa «1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve» skaidrojumszeme zem ogļūdeņražu ieguves teritorijāmpapildināts Noteikumu Nr. 496 2. pielikuma lietošanas mērķa "0401 Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas" piemērošanas skaidrojums, nosakot, ka minētais mērķis piemērojams arī ogļūdeņražu ieguves teritorijām, ja tās nevar izmantot lauksaimniecībai, mežsaimniecībai«Viesnīcu ēkas», mainīts uz «Viesnīcas un sabiedriskās ēdināšanas ēkas» 17.3.2.apakšpunkts, 2.pielikumsAtbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 12. jūnija noteikumiem Nr. 326 “Būvju klasifikācijas noteikumi” ēku galvenā  lietošanas veida nosaukuma salāgošana ar Noteikumos Nr. 496 komercdarbības lietošanas mērķa noteikšanai izmantojamo ēku, telpu grupu nosaukumuvalsts robežsardzes vajadzībām izmantojamai zemeiNoteikumu Nr. 496 2. pielikums papildināts ar lietošanas mērķa piemērošanas skaidrojumu, ka valsts robežas joslai, mācību poligoniem un tamlīdzīgām teritorijām atbilstīgais lietošanas mērķis būtu kā dabas pamatne (kods 0501), patvēruma meklētāju vai aizturēto ārzemnieku izmitināšanas centra zemei – kā dažādu sociālu grupu būvju apbūvei (kods 0902), savukārt robežsardzes vajadzībām nepieciešamai apbūvei - kā valsts aizsardzības objektu zemei (kods 0906)



PALDIES!

www.vzd.gov.lv

/Valstszemesdienests

@ZemesDienests

https://www.facebook.com/Valstszemesdienests

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Normatīvo aktu grozījumi
	NILM noteikumos jauna II1. nodaļa��«Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana neapbūvētai apbūves zemei, kurai teritorijas plānojumā, lokālplānojumā vai detālplānojumā ir noteikta kāda no apbūves funkcionālajām zonām»
	Transformatoru ēkas
	Slide Number 7
	Funkcionālās zonas lietošanas mērķis
	Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi  1
	Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi  2���
	Piemērs - Amatciems
	 Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi  3 
	Kā nosaka funkcionālās zonas lietošanas mērķi�mežu klātā teritorijā 
	Kā nosaka lietošanas mērķi `daļēji apbūvētai` zemei �                  �                                      spēkā pilsētās, ciemos, lauku teritorijās��  �                    Faktiskā situācija                                                           Noteikts NĪLM                                                                        Funkcionālā zona�
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Lietošanas mērķu noteikšana teritorijās, kur plānojums ir/nav vektorizētā formātā 
	Jauna NĪLM klasifikācija II1. nodaļas regulējumam�
	NĪLM noteikšana no informācijas sistēmu datiem
	ATZĪMES KADASTRĀLĀS VĒRTĒŠANAS VAJADZĪBĀM
	Slide Number 21
	Līdzvērtīgiem īpašumiem līdzīgas kadastrālās vērtības�
	 1. atzīme   «Nav apbūves zeme»�� 
	2. atzīme �  «Neapgūta zeme»
	  2. atzīme   «Neapgūta zeme»
	   3. atzīme   «Derīgo izrakteņu vieta»� �
	Pievērs uzmanību !!!
	FZLM atzīmes piesaiste lietošanas mērķim
	Funkcionālās zonas un lietošanas mērķa sasaiste ��    
	Kadastrālās vērtības aprēķins
	Kadastrālās vērtības aprēķins
	Lietošanas mērķu maiņa��
	Lietošanas mērķu maiņu var neveikt  1 
	Lietošanas mērķu maiņu var neveikt  2
	NĪLM reģistrācijas process
	Kadastrā reģistrēti�� pirmie ‘ vēstneši ‘  
	Sabiedrības informēšana
	Sabiedrības informēšana
	Ieguvumi
	Slide Number 40
	 Kompleksā apbūve
	NĪLM piemērošanas skaidrojumi
	PALDIES!

